
re-Planner	2024



Obsah
Pracovní	/	Osobní	/	Školní	plánovač

Seznam
poznámek Seznam	úkolů Seznam

projektů
Zápisy	z
jednání Brainstorming Ishikawa

diagram Roční	cíle

Zábava

Cestovní
plánovač

Plánovač
oslav Film Hudba Kniha Seznam	přání Samolepky

Kondice	/	Zdraví

Nákupní
seznam Recepty Kondiční	cíle Plánovač

cvičení
Sledovač
období

Každoroční
top	zvyky

Ostatní	/	Informace

Kontakty Hesla
Seznam	klíč.
dat	(nar.,	svát.,

...)
Finance Informace	/	O

kalendáři

Kalendář
	2024



Roční	přehled



Kalendář	2024
Čtvrt.	1 Čtvrt.	2 Čtvrt.	3 Čtvrt.	4 Přehled

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

1
T01
T02
T03
T04
T05

Leden	2024

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

2
T05
T06
T07
T08
T09

Únor	2024

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

3
T09
T10
T11
T12
T13

Březen	2024

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

4
T14
T15
T16
T17
T18

Duben	2024

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

5
T18
T19
T20
T21
T22

Květen	2024

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

6
T22
T23
T24
T25
T26

Červen	2024

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

7
T27
T28
T29
T30
T31

Červenec	2024

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

8
T31
T32
T33
T34
T35

Srpen	2024

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

9
T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září	2024

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

10
T40
T41
T42
T43
T44

Říjen	2024

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

11
T44
T45
T46
T47
T48

Listopad	2024

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

12
T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec	2024

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

6 7
13 14
20 21
27 28

3 4
10 11
17 18
24 25

2 3
9 10
16 17
23 24
30 31

6 7
13 14
20 21
27 28

4 5
11 12
18 19
25 26

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30

7
13 14
20 21
27 28

3 4
10 11
17 18
24 25
31

1
7 8
14 15
21 22

29

5 6
12 13
19 20
26 27

2 3
9 10
16
23 24
30

1
7 8
14 15
21 22
28 29

1

29

1 1
8

5 6

28

28

17

24 25 26



Čtvrtletní	přehled



Poznámky Poznámky Poznámky

Čtvrtletní
Čtvrt.	1 Čtvrt.	2 Čtvrt.	3 Čtvrt.	4 Přehled

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne1
T01
T02
T03
T04
T05

Leden	2024

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

2
T05
T06
T07
T08
T09

Únor	2024

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

3
T09
T10
T11
T12
T13

Březen	2024

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

6 7
13 14
20 21
27 28

3 4
10 11
17 18
24 25

2 3
9 10
16 17
23 24
30 31

1

29



Poznámky Poznámky Poznámky

Čtvrtletní
Čtvrt.	1 Čtvrt.	2 Čtvrt.	3 Čtvrt.	4 Přehled

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne4
T14
T15
T16
T17
T18

Duben	2024

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

5
T18
T19
T20
T21
T22

Květen	2024

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

6
T22
T23
T24
T25
T26

Červen	2024

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

6 7
13 14
20 21
27 28

4 5
11 12
18 19
25 26

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30

1 1
8



Poznámky Poznámky Poznámky

Čtvrtletní
Čtvrt.	1 Čtvrt.	2 Čtvrt.	3 Čtvrt.	4 Přehled

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne7
T27
T28
T29
T30
T31

Červenec	2024

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

8
T31
T32
T33
T34
T35

Srpen	2024

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

9
T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září	2024

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

7
13 14
20 21
27 28

3 4
10 11
17 18
24 25
31

1
7 8
14 15
21 22

29

5 6

28



Poznámky Poznámky Poznámky

Čtvrtletní
Čtvrt.	1 Čtvrt.	2 Čtvrt.	3 Čtvrt.	4 Přehled

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne10
T40
T41
T42
T43
T44

Říjen	2024

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

11
T44
T45
T46
T47
T48

Listopad	2024

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

12
T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec	2024

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

5 6
12 13
19 20
26 27

2 3
9 10
16
23 24
30

1
7 8
14 15
21 22
28 2928

17

24 25 26



Měsíční	plánovač



Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Plánovač

Po Út St Čt Pá So Ne1

T0
1

T0
2

T0
3

T0
4

T0
5

Leden	2024

2 3 4 5

8 9 10 11 12

15 16 17 18 19

22 23 24 25 26

29 30 31 1 2 3 4

6 7

13 14

20 21

27 28

Den	obnovy
samostatného	českého
státu,	Nový	rok

1

Pracovní	❘	Poznámky Osobní	❘	Poznámky	❘	Zvyky	&	Reflexe



Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Plánovač

Po Út St Čt Pá So Ne2

T0
5

T0
6

T0
7

T0
8

T0
9

Únor	2024

29 30 31 1 2

5 6 7 8 9

12 13 14 15 16

19 20 21 22 23

26 27 28 29 1 2 3

3 4

10 11

17 18

24 25

Pracovní	❘	Poznámky Osobní	❘	Poznámky	❘	Zvyky	&	Reflexe



Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Plánovač

Po Út St Čt Pá So Ne3

T0
9

T1
0

T1
1

T1
2

T1
3

Březen	2024

26 27 28 29 1

4 5 6 7 8

11 12 13 14 15

18 19 20 21 22

25 26 27 28

2 3

9 10

16 17

23 24

30 31

Velký	pátek

29

Pracovní	❘	Poznámky Osobní	❘	Poznámky	❘	Zvyky	&	Reflexe



Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Plánovač

Po Út St Čt Pá So Ne4

T1
4

T1
5

T1
6

T1
7

T1
8

Duben	2024

2 3 4 5

8 9 10 11 12

15 16 17 18 19

22 23 24 25 26

29 30 1 2 3 4 5

6 7

13 14

20 21

27 28

Velikonoční	pondělí

1

Pracovní	❘	Poznámky Osobní	❘	Poznámky	❘	Zvyky	&	Reflexe



Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Plánovač

Po Út St Čt Pá So Ne5

T1
8

T1
9

T2
0

T2
1

T2
2

Květen	2024

29 30 2 3

6 7 9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31 1 2

4 5

11 12

18 19

25 26

Svátek	práce

1

Den	vítězství

8

Pracovní	❘	Poznámky Osobní	❘	Poznámky	❘	Zvyky	&	Reflexe



Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Plánovač

Po Út St Čt Pá So Ne6

T2
2

T2
3

T2
4

T2
5

T2
6

Červen	2024

27 28 29 30 31

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

1 2

8 9

15 16

22 23

29 30

Pracovní	❘	Poznámky Osobní	❘	Poznámky	❘	Zvyky	&	Reflexe



Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Plánovač

Po Út St Čt Pá So Ne7

T2
7

T2
8

T2
9

T3
0

T3
1

Červenec	2024

1 2 3 4

8 9 10 11 12

15 16 17 18 19

22 23 24 25 26

29 30 31 1 2 3 4

7

13 14

20 21

27 28

Den	slovanských
věrozvěstů	Cyrila	a
Metoděje

5

Upálení	mistra	Jana
Husa

6

Pracovní	❘	Poznámky Osobní	❘	Poznámky	❘	Zvyky	&	Reflexe



Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Plánovač

Po Út St Čt Pá So Ne8

T3
1

T3
2

T3
3

T3
4

T3
5

Srpen	2024

29 30 31 1 2

5 6 7 8 9

12 13 14 15 16

19 20 21 22 23

26 27 28 29 30 1

3 4

10 11

17 18

24 25

31

Pracovní	❘	Poznámky Osobní	❘	Poznámky	❘	Zvyky	&	Reflexe



Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Plánovač

Po Út St Čt Pá So Ne9

T3
5

T3
6

T3
7

T3
8

T3
9

T4
0

Září	2024

26 27 28 29 30 31

2 3 4 5 6

9 10 11 12 13

16 17 18 19 20

23 24 25 26 27

30 1 2 3 4 5 6

1

7 8

14 15

21 22

29

Den	české	státnosti

28

Pracovní	❘	Poznámky Osobní	❘	Poznámky	❘	Zvyky	&	Reflexe



Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Plánovač

Po Út St Čt Pá So Ne10

T4
0

T4
1

T4
2

T4
3

T4
4

Říjen	2024

30 1 2 3 4

7 8 9 10 11

14 15 16 17 18

21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

5 6

12 13

19 20

26 27

Den	vzniku
samostatného
československého	státu

28

Pracovní	❘	Poznámky Osobní	❘	Poznámky	❘	Zvyky	&	Reflexe



Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Plánovač

Po Út St Čt Pá So Ne11

T4
4

T4
5

T4
6

T4
7

T4
8

Listopad	2024

28 29 30 31 1

4 5 6 7 8

11 12 13 14 15

18 19 20 21 22

25 26 27 28 29 1

2 3

9 10

16

23 24

30

Boj	za	svobodu	a
demokracii

17

Pracovní	❘	Poznámky Osobní	❘	Poznámky	❘	Zvyky	&	Reflexe



Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Plánovač

Po Út St Čt Pá So Ne12

T4
8

T4
9

T5
0

T5
1

T5
2

T0
1

Prosinec	2024

25 26 27 28 29 30

2 3 4 5 6

9 10 11 12 13

16 17 18 19 20

23 27

30 31 1 2 3 4 5

1

7 8

14 15

21 22

28 29

Štědrý	den

24

1.	svátek	vánoční

25

2.	svátek	vánoční

26

Pracovní	❘	Poznámky Osobní	❘	Poznámky	❘	Zvyky	&	Reflexe



Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Plánovač

Po Út St Čt Pá So Ne1

T0
1

T0
2

T0
3

T0
4

T0
5

Leden	2025

30 31 2 3

6 7 8 9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31 1 2

4 5

11 12

18 19

25 26

Den	obnovy
samostatného	českého
státu,	Nový	rok

1

Pracovní	❘	Poznámky Osobní	❘	Poznámky



Měsíční	pracovní
poznámky



Poznámky

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Pracovní	poznámky

Wajsar Josef




Poznámky

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Pracovní	poznámky



Poznámky

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Pracovní	poznámky



Poznámky

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Pracovní	poznámky



Poznámky

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Pracovní	poznámky



Poznámky

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Pracovní	poznámky



Poznámky

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Pracovní	poznámky



Poznámky

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Pracovní	poznámky



Poznámky

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Pracovní	poznámky



Poznámky

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Pracovní	poznámky



Poznámky

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Pracovní	poznámky



Poznámky

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Pracovní	poznámky



Poznámky

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Pracovní	poznámky



Měsíční	osobní
poznámky



Poznámky

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Osobní	poznámky



Poznámky

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Osobní	poznámky



Poznámky

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Osobní	poznámky



Poznámky

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Osobní	poznámky



Poznámky

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Osobní	poznámky



Poznámky

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Osobní	poznámky



Poznámky

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Osobní	poznámky



Poznámky

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Osobní	poznámky



Poznámky

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Osobní	poznámky



Poznámky

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Osobní	poznámky



Poznámky

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Osobní	poznámky



Poznámky

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Osobní	poznámky



Poznámky

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /	2025 Osobní	poznámky



Měsíční	zvyky
&	reflexe



Kolo:

Čtení:

Běh:

Co	jsem	se	naučil?

Co	se	stalo	dobrého?

Úspěchy	(čeho	jsem	dosáhl?)

Vděčnost	(za	co	jsem	vděčný?)

Co	nebylo	tak	dobré?

Co	jsem	plánoval,	ale	nedokončil?

Poznámky	(co	mohu	příští	měsíc	udělat	lépe?)

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Zvyky	&	Reflexe

Červené	brýle
Po Út St Čt Pá So Ne

Spánek
Po Út St Čt Pá So Ne

Ledová	sprcha
Po Út St Čt Pá So Ne

T01
T02
T03
T04
T05

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

T01
T02
T03
T04
T05

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

T01
T02
T03
T04
T05

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

6 7
13 14
20 21
27 28

6 7
13 14
20 21
27 28

6 7
13 14
20 21
27 28

1 1 1

2 3 4 5 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 31

2 3 4 5 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 31

2 3 4 5 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 31

6 7 13 14 20 21 27 28

6 7 13 14 20 21 27 28

6 7 13 14 20 21 27 28

1

1

1



Kolo:

Čtení:

Běh:

Co	jsem	se	naučil?

Co	se	stalo	dobrého?

Úspěchy	(čeho	jsem	dosáhl?)

Vděčnost	(za	co	jsem	vděčný?)

Co	nebylo	tak	dobré?

Co	jsem	plánoval,	ale	nedokončil?

Poznámky	(co	mohu	příští	měsíc	udělat	lépe?)

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Zvyky	&	Reflexe

Červené	brýle
Po Út St Čt Pá So Ne

Spánek
Po Út St Čt Pá So Ne

Ledová	sprcha
Po Út St Čt Pá So Ne

T05
T06
T07
T08
T09

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

T05
T06
T07
T08
T09

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

T05
T06
T07
T08
T09

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

3 4
10 11
17 18
24 25

3 4
10 11
17 18
24 25

3 4
10 11
17 18
24 25

1 2 5 6 7 8 9 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 26 27 28 29

1 2 5 6 7 8 9 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 26 27 28 29

1 2 5 6 7 8 9 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 26 27 28 29

3 4 10 11 17 18 24 25

3 4 10 11 17 18 24 25

3 4 10 11 17 18 24 25



Kolo:

Čtení:

Běh:

Co	jsem	se	naučil?

Co	se	stalo	dobrého?

Úspěchy	(čeho	jsem	dosáhl?)

Vděčnost	(za	co	jsem	vděčný?)

Co	nebylo	tak	dobré?

Co	jsem	plánoval,	ale	nedokončil?

Poznámky	(co	mohu	příští	měsíc	udělat	lépe?)

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Zvyky	&	Reflexe

Červené	brýle
Po Út St Čt Pá So Ne

Spánek
Po Út St Čt Pá So Ne

Ledová	sprcha
Po Út St Čt Pá So Ne

T09
T10
T11
T12
T13

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

T09
T10
T11
T12
T13

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

T09
T10
T11
T12
T13

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

2 3
9 10
16 17
23 24
30 31

2 3
9 10
16 17
23 24
30 31

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129 29 29

1 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28

1 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28

1 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28

2 3 9 10 16 17 23 24 30 31

2 3 9 10 16 17 23 24 30 31

2 3 9 10 16 17 23 24 30 31

29

29

29



Kolo:

Čtení:

Běh:

Co	jsem	se	naučil?

Co	se	stalo	dobrého?

Úspěchy	(čeho	jsem	dosáhl?)

Vděčnost	(za	co	jsem	vděčný?)

Co	nebylo	tak	dobré?

Co	jsem	plánoval,	ale	nedokončil?

Poznámky	(co	mohu	příští	měsíc	udělat	lépe?)

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Zvyky	&	Reflexe

Červené	brýle
Po Út St Čt Pá So Ne

Spánek
Po Út St Čt Pá So Ne

Ledová	sprcha
Po Út St Čt Pá So Ne

T14
T15
T16
T17
T18

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

T14
T15
T16
T17
T18

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

T14
T15
T16
T17
T18

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

6 7
13 14
20 21
27 28

6 7
13 14
20 21
27 28

6 7
13 14
20 21
27 28

1 1 1

2 3 4 5 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30

2 3 4 5 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30

2 3 4 5 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30

6 7 13 14 20 21 27 28

6 7 13 14 20 21 27 28

6 7 13 14 20 21 27 28

1

1

1



Kolo:

Čtení:

Běh:

Co	jsem	se	naučil?

Co	se	stalo	dobrého?

Úspěchy	(čeho	jsem	dosáhl?)

Vděčnost	(za	co	jsem	vděčný?)

Co	nebylo	tak	dobré?

Co	jsem	plánoval,	ale	nedokončil?

Poznámky	(co	mohu	příští	měsíc	udělat	lépe?)

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Zvyky	&	Reflexe

Červené	brýle
Po Út St Čt Pá So Ne

Spánek
Po Út St Čt Pá So Ne

Ledová	sprcha
Po Út St Čt Pá So Ne

T18
T19
T20
T21
T22

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

T18
T19
T20
T21
T22

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

T18
T19
T20
T21
T22

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

4 5
11 12
18 19
25 26

4 5
11 12
18 19
25 26

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8

1
8

1
8

2 3 6 7 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 31

2 3 6 7 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 31

2 3 6 7 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 31

4 5 11 12 18 19 25 26

4 5 11 12 18 19 25 26

4 5 11 12 18 19 25 26

1 8

1 8

1 8



Kolo:

Čtení:

Běh:

Co	jsem	se	naučil?

Co	se	stalo	dobrého?

Úspěchy	(čeho	jsem	dosáhl?)

Vděčnost	(za	co	jsem	vděčný?)

Co	nebylo	tak	dobré?

Co	jsem	plánoval,	ale	nedokončil?

Poznámky	(co	mohu	příští	měsíc	udělat	lépe?)

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Zvyky	&	Reflexe

Červené	brýle
Po Út St Čt Pá So Ne

Spánek
Po Út St Čt Pá So Ne

Ledová	sprcha
Po Út St Čt Pá So Ne

T22
T23
T24
T25
T26

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

T22
T23
T24
T25
T26

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

T22
T23
T24
T25
T26

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30

3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 24 25 26 27 28

3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 24 25 26 27 28

3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 24 25 26 27 28

1 2 8 9 15 16 22 23 29 30

1 2 8 9 15 16 22 23 29 30

1 2 8 9 15 16 22 23 29 30



Kolo:

Čtení:

Běh:

Co	jsem	se	naučil?

Co	se	stalo	dobrého?

Úspěchy	(čeho	jsem	dosáhl?)

Vděčnost	(za	co	jsem	vděčný?)

Co	nebylo	tak	dobré?

Co	jsem	plánoval,	ale	nedokončil?

Poznámky	(co	mohu	příští	měsíc	udělat	lépe?)

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Zvyky	&	Reflexe

Červené	brýle
Po Út St Čt Pá So Ne

Spánek
Po Út St Čt Pá So Ne

Ledová	sprcha
Po Út St Čt Pá So Ne

T27
T28
T29
T30
T31

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

T27
T28
T29
T30
T31

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

T27
T28
T29
T30
T31

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

7
13 14
20 21
27 28

7
13 14
20 21
27 28

7
13 14
20 21
27 28

5 6 5 6 5 6

1 2 3 4 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 31

1 2 3 4 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 31

1 2 3 4 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 31

7 13 14 20 21 27 28

7 13 14 20 21 27 28

7 13 14 20 21 27 28

5 6

5 6

5 6



Kolo:

Čtení:

Běh:

Co	jsem	se	naučil?

Co	se	stalo	dobrého?

Úspěchy	(čeho	jsem	dosáhl?)

Vděčnost	(za	co	jsem	vděčný?)

Co	nebylo	tak	dobré?

Co	jsem	plánoval,	ale	nedokončil?

Poznámky	(co	mohu	příští	měsíc	udělat	lépe?)

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Zvyky	&	Reflexe

Červené	brýle
Po Út St Čt Pá So Ne

Spánek
Po Út St Čt Pá So Ne

Ledová	sprcha
Po Út St Čt Pá So Ne

T31
T32
T33
T34
T35

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

T31
T32
T33
T34
T35

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

T31
T32
T33
T34
T35

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

3 4
10 11
17 18
24 25
31

3 4
10 11
17 18
24 25
31

3 4
10 11
17 18
24 25
31

1 2 5 6 7 8 9 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 26 27 28 29 30

1 2 5 6 7 8 9 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 26 27 28 29 30

1 2 5 6 7 8 9 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 26 27 28 29 30

3 4 10 11 17 18 24 25 31

3 4 10 11 17 18 24 25 31

3 4 10 11 17 18 24 25 31



Kolo:

Čtení:

Běh:

Co	jsem	se	naučil?

Co	se	stalo	dobrého?

Úspěchy	(čeho	jsem	dosáhl?)

Vděčnost	(za	co	jsem	vděčný?)

Co	nebylo	tak	dobré?

Co	jsem	plánoval,	ale	nedokončil?

Poznámky	(co	mohu	příští	měsíc	udělat	lépe?)

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Zvyky	&	Reflexe

Červené	brýle
Po Út St Čt Pá So Ne

Spánek
Po Út St Čt Pá So Ne

Ledová	sprcha
Po Út St Čt Pá So Ne

T35
T36
T37
T38
T39
T40

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

T35
T36
T37
T38
T39
T40

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

T35
T36
T37
T38
T39
T40

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

1
7 8
14 15
21 22

29

1
7 8
14 15
21 22

29

1
7 8
14 15
21 22

2928 28 28

2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30

2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30

2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30

1 7 8 14 15 21 22 29

1 7 8 14 15 21 22 29

1 7 8 14 15 21 22 29

28

28

28



Kolo:

Čtení:

Běh:

Co	jsem	se	naučil?

Co	se	stalo	dobrého?

Úspěchy	(čeho	jsem	dosáhl?)

Vděčnost	(za	co	jsem	vděčný?)

Co	nebylo	tak	dobré?

Co	jsem	plánoval,	ale	nedokončil?

Poznámky	(co	mohu	příští	měsíc	udělat	lépe?)

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Zvyky	&	Reflexe

Červené	brýle
Po Út St Čt Pá So Ne

Spánek
Po Út St Čt Pá So Ne

Ledová	sprcha
Po Út St Čt Pá So Ne

T40
T41
T42
T43
T44

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

T40
T41
T42
T43
T44

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

T40
T41
T42
T43
T44

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

5 6
12 13
19 20
26 27

5 6
12 13
19 20
26 27

5 6
12 13
19 20
26 27

28 28 28

1 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 29 30 31

1 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 29 30 31

1 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 29 30 31

5 6 12 13 19 20 26 27

5 6 12 13 19 20 26 27

5 6 12 13 19 20 26 27

28

28

28



Kolo:

Čtení:

Běh:

Co	jsem	se	naučil?

Co	se	stalo	dobrého?

Úspěchy	(čeho	jsem	dosáhl?)

Vděčnost	(za	co	jsem	vděčný?)

Co	nebylo	tak	dobré?

Co	jsem	plánoval,	ale	nedokončil?

Poznámky	(co	mohu	příští	měsíc	udělat	lépe?)

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Zvyky	&	Reflexe

Červené	brýle
Po Út St Čt Pá So Ne

Spánek
Po Út St Čt Pá So Ne

Ledová	sprcha
Po Út St Čt Pá So Ne

T44
T45
T46
T47
T48

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

T44
T45
T46
T47
T48

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

T44
T45
T46
T47
T48

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

2 3
9 10
16
23 24
30

2 3
9 10
16
23 24
30

2 3
9 10
16
23 24
30

17 17 17

1 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29

1 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29

1 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29

2 3 9 10 16 23 24 30

2 3 9 10 16 23 24 30

2 3 9 10 16 23 24 30

17

17

17



Kolo:

Čtení:

Běh:

Co	jsem	se	naučil?

Co	se	stalo	dobrého?

Úspěchy	(čeho	jsem	dosáhl?)

Vděčnost	(za	co	jsem	vděčný?)

Co	nebylo	tak	dobré?

Co	jsem	plánoval,	ale	nedokončil?

Poznámky	(co	mohu	příští	měsíc	udělat	lépe?)

Měsíční
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Zvyky	&	Reflexe

Červené	brýle
Po Út St Čt Pá So Ne

Spánek
Po Út St Čt Pá So Ne

Ledová	sprcha
Po Út St Čt Pá So Ne

T48
T49
T50
T51
T52
T01

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

T48
T49
T50
T51
T52
T01

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

T48
T49
T50
T51
T52
T01

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

1
7 8
14 15
21 22
28 29

1
7 8
14 15
21 22
28 29

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26 24 25 26 24 25 26

2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 27 30 31

2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 27 30 31

2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 27 30 31

1 7 8 14 15 21 22 28 29

1 7 8 14 15 21 22 28 29

1 7 8 14 15 21 22 28 29

24 25 26

24 25 26

24 25 26



Týdenní	plánovač



Týdenní
Plánovač

01 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T01
T02
T03
T04
T05

Leden	2024

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

1,	Pondělí ⚘	

2,	Úterý ⚘	Karina,	Vasil

3,	Středa ⚘	Radmila,	Radomil

4,	Čtvrtek ⚘	Diana

5,	Pátek ⚘	Dalimil

Priority

Úkoly

6,	Sobota ⚘	

7,	Neděle ⚘	Vilma

Den	obnovy	samostatného	českého	státu,	Nový	rok •
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

6 7
13 14
20 21
27 28

1

Wajsar Josef




Týdenní
Plánovač

02 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T01
T02
T03
T04
T05

Leden	2024

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

8,	Pondělí ⚘	Čestmír

9,	Úterý ⚘	Vladan,	Valtr

10,	Středa ⚘	Břetislav

11,	Čtvrtek ⚘	Bohdana

12,	Pátek ⚘	Pravoslav

Priority

Úkoly

13,	Sobota ⚘	Edita,	Edyta

14,	Neděle ⚘	Radovan,	Radúz

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Týdenní
Plánovač

03 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T01
T02
T03
T04
T05

Leden	2024

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

15,	Pondělí ⚘	Alice

16,	Úterý ⚘	Ctirad,	Ctislav

17,	Středa ⚘	Drahoslav

18,	Čtvrtek ⚘	Vladislav,	Vladislava

19,	Pátek ⚘	Doubravka

Priority

Úkoly

20,	Sobota ⚘	Ilona,	Sebastián

21,	Neděle ⚘	Běla

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Týdenní
Plánovač

04 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T01
T02
T03
T04
T05

Leden	2024

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

22,	Pondělí ⚘	Slavomír,	Slavomíra,	Mnislav

23,	Úterý ⚘	Zdeněk

24,	Středa ⚘	Milena

25,	Čtvrtek ⚘	Miloš,	Milota

26,	Pátek ⚘	Zora,	Danica

Priority

Úkoly

27,	Sobota ⚘	Ingrid

28,	Neděle ⚘	Otýlie

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Týdenní
Plánovač

05 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T05
T06
T07
T08
T09

Únor	2024

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

29,	Pondělí ⚘	Zdislava,	Zdeslava

30,	Úterý ⚘	Robin,	Robyn,	Erna

31,	Středa ⚘	Marika,	Spytihněv

1,	Čtvrtek ⚘	Hynek

2,	Pátek ⚘	Nela

Priority

Úkoly

3,	Sobota ⚘	Blažej

4,	Neděle ⚘	Jarmila

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

3 4
10 11
17 18
24 25



Týdenní
Plánovač

06 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T05
T06
T07
T08
T09

Únor	2024

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

5,	Pondělí ⚘	Dobromila,	Dobromíra

6,	Úterý ⚘	Vanda,	Danuše

7,	Středa ⚘	Veronika,	Bereniké,	Verona

8,	Čtvrtek ⚘	Milada,	Mlada

9,	Pátek ⚘	Apolena,	Apolonie

Priority

Úkoly

10,	Sobota ⚘	Mojmír

11,	Neděle ⚘	Božena,	Dezider

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

3 4
10 11
17 18
24 25



Týdenní
Plánovač

07 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T05
T06
T07
T08
T09

Únor	2024

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

12,	Pondělí ⚘	Slavěna,	Slávka

13,	Úterý ⚘	Věnceslav,	Věnceslava,	Věnka

14,	Středa ⚘	Valentin,	Valentýn,	Valentýna

15,	Čtvrtek ⚘	Jiřina,	Jorga

16,	Pátek ⚘	Ljuba

Priority

Úkoly

17,	Sobota ⚘	Miloslava

18,	Neděle ⚘	Gizela,	Gisel

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

3 4
10 11
17 18
24 25



Týdenní
Plánovač

07 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T05
T06
T07
T08
T09

Únor	2024

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

19,	Pondělí ⚘	Patrik

20,	Úterý ⚘	Oldřich

21,	Středa ⚘	Lenka,	Eleonora

22,	Čtvrtek ⚘	Petr,	Etel

23,	Pátek ⚘	Svatopluk

Priority

Úkoly

24,	Sobota ⚘	Matěj,	Matyáš

25,	Neděle ⚘	Liliana,	Lilie

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

3 4
10 11
17 18
24 25



Týdenní
Plánovač

09 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T05
T06
T07
T08
T09

Únor	2024

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

26,	Pondělí ⚘	Dorota,	Dorothea

27,	Úterý ⚘	Alexandr,	Saša

28,	Středa ⚘	Lumír

29,	Čtvrtek ⚘	Horymír

1,	Pátek ⚘	Bedřich,	Bedřiška,	Frederik

Priority

Úkoly

2,	Sobota ⚘	Anežka

3,	Neděle ⚘	Kamil,	Vladivoj

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

3 4
10 11
17 18
24 25



Týdenní
Plánovač

10 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T09
T10
T11
T12
T13

Březen	2024

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

4,	Pondělí ⚘	Stella

5,	Úterý ⚘	Kazimír

6,	Středa ⚘	Miroslav

7,	Čtvrtek ⚘	Tomáš

8,	Pátek ⚘	Gabriela,	Zoltán

Priority

Úkoly

9,	Sobota⚘	Františka,	Rebeka,
Franka

10,	Neděle ⚘	Viktorie

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Týdenní
Plánovač

11 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T09
T10
T11
T12
T13

Březen	2024

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

11,	Pondělí ⚘	Anděla,	Angelika

12,	Úterý ⚘	Řehoř

13,	Středa ⚘	Růžena,	Rosalie,	Rosa

14,	Čtvrtek ⚘	Rut,	Matylda,	Vlastibor

15,	Pátek ⚘	Ida,	Idunn

Priority

Úkoly

16,	Sobota ⚘	Elena,	Herbert

17,	Neděle ⚘	Vlastimil,	Vlastimila

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Týdenní
Plánovač

12 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T09
T10
T11
T12
T13

Březen	2024

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

18,	Pondělí ⚘	Eduard

19,	Úterý ⚘	Josef,	Josefa

20,	Středa ⚘	Světlana,	Světla

21,	Čtvrtek ⚘	Radek,	Vesna

22,	Pátek ⚘	Leona,	Leontina,	Lea

Priority

Úkoly

23,	Sobota ⚘	Ivona

24,	Neděle ⚘	Gabriel,	Zbyslav

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Týdenní
Plánovač

13 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T09
T10
T11
T12
T13

Březen	2024

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

25,	Pondělí ⚘	Marian

26,	Úterý ⚘	Emanuel

27,	Středa ⚘	Dita

28,	Čtvrtek ⚘	Soňa

29,	Pátek ⚘	Taťána,	Slavomil,	Táňa

Priority

Úkoly

30,	Sobota ⚘	Arnošt,	Ernest

31,	Neděle ⚘	Kvido

Velký	pátek

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Týdenní
Plánovač

14 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T14
T15
T16
T17
T18

Duben	2024

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

1,	Pondělí ⚘	Hugo

2,	Úterý ⚘	Erika,	Rosalind

3,	Středa ⚘	Richard

4,	Čtvrtek ⚘	Ivana

5,	Pátek ⚘	Miroslava

Priority

Úkoly

6,	Sobota ⚘	Vendula,	Venuše

7,	Neděle ⚘	Heřman,	Hermína

Velikonoční	pondělí •
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Týdenní
Plánovač

15 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T14
T15
T16
T17
T18

Duben	2024

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

8,	Pondělí ⚘	Ema

9,	Úterý ⚘	Dušan

10,	Středa ⚘	Darja

11,	Čtvrtek ⚘	Izabela,	Izabel,	Ratmír

12,	Pátek ⚘	Julius,	Julian

Priority

Úkoly

13,	Sobota ⚘	Aleš

14,	Neděle ⚘	Vincent

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Týdenní
Plánovač

16 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T14
T15
T16
T17
T18

Duben	2024

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

15,	Pondělí ⚘	Anastázie,	Stáza

16,	Úterý ⚘	Irena,	Bernadeta

17,	Středa ⚘	Rudolf

18,	Čtvrtek ⚘	Valérie

19,	Pátek ⚘	Rostislav

Priority

Úkoly

20,	Sobota ⚘	Marcela

21,	Neděle ⚘	Alexandra,	Selma

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Týdenní
Plánovač

17 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T14
T15
T16
T17
T18

Duben	2024

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

22,	Pondělí ⚘	Evženie

23,	Úterý ⚘	Vojtěch

24,	Středa ⚘	Jiří

25,	Čtvrtek ⚘	Marek,	Markus

26,	Pátek ⚘	Oto

Priority

Úkoly

27,	Sobota ⚘	Jaroslav

28,	Neděle ⚘	Vlastislav

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Týdenní
Plánovač

18 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T18
T19
T20
T21
T22

Květen	2024

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

29,	Pondělí ⚘	Robert

30,	Úterý ⚘	Blahoslav

1,	Středa ⚘	

2,	Čtvrtek ⚘	Zikmund

3,	Pátek ⚘	Alexej,	Alexie,	Timea

Priority

Úkoly

4,	Sobota ⚘	Květoslav

5,	Neděle ⚘	Klaudie,	Claudie

Svátek	práce

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Týdenní
Plánovač

19 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T18
T19
T20
T21
T22

Květen	2024

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

6,	Pondělí ⚘	Radoslav,	Radovít

7,	Úterý ⚘	Stanislav,	Stanimír

8,	Středa ⚘	

9,	Čtvrtek ⚘	Ctibor

10,	Pátek ⚘	Blažena

Priority

Úkoly

11,	Sobota ⚘	Svatava

12,	Neděle ⚘	Pankrác

Den	vítězství

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Týdenní
Plánovač

20 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T18
T19
T20
T21
T22

Květen	2024

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

13,	Pondělí ⚘	Servác

14,	Úterý ⚘	Bonifác,	Dina

15,	Středa ⚘	Žofie,	Sofia,	Selena

16,	Čtvrtek ⚘	Přemysl

17,	Pátek ⚘	Aneta

Priority

Úkoly

18,	Sobota ⚘	Nataša

19,	Neděle ⚘	Ivo

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Týdenní
Plánovač

21 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T18
T19
T20
T21
T22

Květen	2024

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

20,	Pondělí ⚘	Zbyšek

21,	Úterý ⚘	Monika

22,	Středa ⚘	Emil,	Emilian

23,	Čtvrtek ⚘	Vladimír

24,	Pátek ⚘	Jana	a	Vanesa

Priority

Úkoly

25,	Sobota ⚘	Viola

26,	Neděle ⚘	Filip,	Filippa

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Týdenní
Plánovač

22 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T18
T19
T20
T21
T22

Květen	2024

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

27,	Pondělí ⚘	Valdemar,	Vojslav

28,	Úterý ⚘	Vilém,	Wilem

29,	Středa ⚘	Maxmilián,	Maxim

30,	Čtvrtek ⚘	Ferdinand

31,	Pátek ⚘	Kamila,	Camilla

Priority

Úkoly

1,	Sobota ⚘	Laura

2,	Neděle ⚘	Jarmil,	Jaromil

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Týdenní
Plánovač

23 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T22
T23
T24
T25
T26

Červen	2024

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

3,	Pondělí ⚘	Tamara,	Kevin

4,	Úterý ⚘	Dalibor

5,	Středa ⚘	Dobroslav

6,	Čtvrtek ⚘	Norbert

7,	Pátek ⚘	Iveta,	Slavoj

Priority

Úkoly

8,	Sobota ⚘	Medard

9,	Neděle ⚘	Stanislava

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Týdenní
Plánovač

24 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T22
T23
T24
T25
T26

Červen	2024

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

10,	Pondělí ⚘	Gita

11,	Úterý ⚘	Bruno,	Amabel,	Mabel

12,	Středa ⚘	Antonie

13,	Čtvrtek ⚘	Antonín

14,	Pátek ⚘	Roland

Priority

Úkoly

15,	Sobota ⚘	Vít,	Svantovít,	Isolde

16,	Neděle ⚘	Zbyněk

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Týdenní
Plánovač

25 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T22
T23
T24
T25
T26

Červen	2024

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

17,	Pondělí ⚘	Adolf

18,	Úterý ⚘	Milan

19,	Středa ⚘	Leoš,	Leon

20,	Čtvrtek ⚘	Květa

21,	Pátek ⚘	Alois

Priority

Úkoly

22,	Sobota ⚘	Pavla

23,	Neděle ⚘	Zdeňka,	Zdenka

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Týdenní
Plánovač

26 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T22
T23
T24
T25
T26

Červen	2024

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

24,	Pondělí ⚘	Jan

25,	Úterý ⚘	Ivan

26,	Středa ⚘	Adrian

27,	Čtvrtek ⚘	Ladislav

28,	Pátek ⚘	Lubomír

Priority

Úkoly

29,	Sobota ⚘	Petr	a	Pavel

30,	Neděle ⚘	Šárka,	Vlastimír

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Týdenní
Plánovač

27 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec	2024

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

1,	Pondělí ⚘	Jaroslava

2,	Úterý ⚘	Patricie

3,	Středa ⚘	Radomír

4,	Čtvrtek ⚘	Prokop

5,	Pátek ⚘	Cyril	a	Metoděj

Priority

Úkoly

6,	Sobota ⚘	

7,	Neděle ⚘	Bohuslava

Den	slovanských	věrozvěstů	Cyrila	a	Metoděje

Upálení	mistra	Jana	Husa

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Týdenní
Plánovač

28 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec	2024

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

8,	Pondělí ⚘	Nora,	Edgar,	Kilian

9,	Úterý ⚘	Drahoslava,	Berenika,	Leticie

10,	Středa ⚘	Libuše,	Amálie,	Ludoslav

11,	Čtvrtek ⚘	Olga

12,	Pátek ⚘	Bořek

Priority

Úkoly

13,	Sobota ⚘	Markéta

14,	Neděle ⚘	Karolína

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Týdenní
Plánovač

29 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec	2024

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

15,	Pondělí ⚘	Jindřich,	Egon

16,	Úterý ⚘	Luboš

17,	Středa ⚘	Martina

18,	Čtvrtek ⚘	Drahomíra,	Drahuše,	Drahomila

19,	Pátek ⚘	Čeněk

Priority

Úkoly

20,	Sobota ⚘	Ilja,	Eliáš,	Elija

21,	Neděle ⚘	Vítězslav,	Vitoslav

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Týdenní
Plánovač

30 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec	2024

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

22,	Pondělí ⚘	Magdalena

23,	Úterý ⚘	Libor,	Larisa

24,	Středa ⚘	Kristýna,	Kristin

25,	Čtvrtek ⚘	Jakub

26,	Pátek ⚘	Anna

Priority

Úkoly

27,	Sobota ⚘	Věroslav,	Heidi

28,	Neděle ⚘	Viktor

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Týdenní
Plánovač

31 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen	2024

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

29,	Pondělí ⚘	Marta,	Beatris

30,	Úterý ⚘	Bořivoj

31,	Středa ⚘	Ignác

1,	Čtvrtek ⚘	Oskar

2,	Pátek ⚘	Gustav

Priority

Úkoly

3,	Sobota ⚘	Miluše

4,	Neděle ⚘	Dominik

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Týdenní
Plánovač

32 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen	2024

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

5,	Pondělí ⚘	Kristián,	Oswald

6,	Úterý ⚘	Oldřiška

7,	Středa ⚘	Lada

8,	Čtvrtek ⚘	Soběslav

9,	Pátek ⚘	Roman,	Ratibor,	Ratislav

Priority

Úkoly

10,	Sobota ⚘	Vavřinec

11,	Neděle ⚘	Zuzana

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Týdenní
Plánovač

33 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen	2024

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

12,	Pondělí ⚘	Klára

13,	Úterý ⚘	Alena

14,	Středa ⚘	Alan,	Lorelai

15,	Čtvrtek ⚘	Hana,	Mirabel

16,	Pátek ⚘	Jáchym

Priority

Úkoly

17,	Sobota ⚘	Petra

18,	Neděle ⚘	Helena

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Týdenní
Plánovač

34 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen	2024

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

19,	Pondělí ⚘	Ludvík

20,	Úterý ⚘	Bernard

21,	Středa ⚘	Johana

22,	Čtvrtek ⚘	Bohuslav

23,	Pátek ⚘	Sandra

Priority

Úkoly

24,	Sobota ⚘	Bartoloměj

25,	Neděle ⚘	Radim

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Týdenní
Plánovač

35 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen	2024

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

26,	Pondělí ⚘	Luděk,	Ludiše

27,	Úterý ⚘	Otakar,	Otokar

28,	Středa ⚘	Augustýn,	Augustin

29,	Čtvrtek ⚘	Evelína,	Evelin

30,	Pátek ⚘	Vladěna,	Vlaďka

Priority

Úkoly

31,	Sobota ⚘	Pavlína

1,	Neděle ⚘	Linda,	Samuel

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Týdenní
Plánovač

36 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září	2024

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

2,	Pondělí ⚘	Adéla

3,	Úterý ⚘	Bronislav

4,	Středa ⚘	Jindřiška,	Henrieta

5,	Čtvrtek ⚘	Boris

6,	Pátek ⚘	Boleslav,	Bolemír

Priority

Úkoly

7,	Sobota ⚘	Regína

8,	Neděle ⚘	Mariana,	Marion

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

1
7 8
14 15
21 22

2928



Týdenní
Plánovač

37 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září	2024

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

9,	Pondělí ⚘	Daniela

10,	Úterý ⚘	Irma

11,	Středa ⚘	Denisa,	Denys

12,	Čtvrtek ⚘	Marie

13,	Pátek ⚘	Lubor

Priority

Úkoly

14,	Sobota ⚘	Radka

15,	Neděle ⚘	Jolana,	Jolantha

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

1
7 8
14 15
21 22

2928



Týdenní
Plánovač

38 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září	2024

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

16,	Pondělí ⚘	Ludmila

17,	Úterý ⚘	Naděžda,	Naděje

18,	Středa ⚘	Kryštof

19,	Čtvrtek ⚘	Zita

20,	Pátek ⚘	Oleg

Priority

Úkoly

21,	Sobota ⚘	Matouš

22,	Neděle ⚘	Darina,	Jimram

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

1
7 8
14 15
21 22

2928



Týdenní
Plánovač

39 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září	2024

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

23,	Pondělí ⚘	Berta

24,	Úterý ⚘	Jaromír

25,	Středa ⚘	Zlata

26,	Čtvrtek ⚘	Andrea

27,	Pátek ⚘	Jonáš

Priority

Úkoly

28,	Sobota ⚘	Václav

29,	Neděle ⚘	Michal,	Michael

Den	české	státnosti

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

1
7 8
14 15
21 22

2928



Týdenní
Plánovač

40 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen	2024

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

30,	Pondělí ⚘	Jeroným,	Ráchel

1,	Úterý ⚘	Igor

2,	Středa ⚘	Olivie,	Oliver

3,	Čtvrtek ⚘	Bohumil

4,	Pátek ⚘	František,	Francis

Priority

Úkoly

5,	Sobota ⚘	Eliška

6,	Neděle ⚘	Hanuš

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Týdenní
Plánovač

41 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen	2024

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

7,	Pondělí ⚘	Justina

8,	Úterý ⚘	Věra

9,	Středa ⚘	Sára

10,	Čtvrtek ⚘	Marina

11,	Pátek ⚘	Andrej

Priority

Úkoly

12,	Sobota ⚘	Marcel

13,	Neděle ⚘	Renáta

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Týdenní
Plánovač

42 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen	2024

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

14,	Pondělí ⚘	Agáta

15,	Úterý ⚘	Tereza

16,	Středa ⚘	Havel

17,	Čtvrtek ⚘	Hedvika,	Hedvig

18,	Pátek ⚘	Lukáš

Priority

Úkoly

19,	Sobota⚘	Michaela,	Michala,
Edwin

20,	Neděle ⚘	Vendelín

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Týdenní
Plánovač

43 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen	2024

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

21,	Pondělí ⚘	Brigita,	Voršila

22,	Úterý ⚘	Sabina

23,	Středa ⚘	Theodor

24,	Čtvrtek ⚘	Nina

25,	Pátek ⚘	Beáta,	Krispin

Priority

Úkoly

26,	Sobota ⚘	Erik

27,	Neděle ⚘	Šarlota,	Zoe

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Týdenní
Plánovač

44 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen	2024

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

28,	Pondělí ⚘	Jidáš,	Alfred

29,	Úterý ⚘	Silvie,	Sylva

30,	Středa ⚘	Tadeáš

31,	Čtvrtek ⚘	Štěpánka

1,	Pátek ⚘	Felix

Priority

Úkoly

2,	Sobota ⚘	

3,	Neděle ⚘	Hubert

Den	vzniku	samostatného	československého	státu •
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Týdenní
Plánovač

45 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad	2024

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

4,	Pondělí ⚘	Karel,	Karla

5,	Úterý ⚘	Miriam

6,	Středa ⚘	Liběna,	Leonard

7,	Čtvrtek ⚘	Saskie

8,	Pátek ⚘	Bohumír

Priority

Úkoly

9,	Sobota ⚘	Bohdan

10,	Neděle ⚘	Evžen

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Týdenní
Plánovač

46 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad	2024

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

11,	Pondělí ⚘	Martin

12,	Úterý ⚘	Benedikt

13,	Středa ⚘	Tibor

14,	Čtvrtek ⚘	Sáva

15,	Pátek ⚘	Leopold

Priority

Úkoly

16,	Sobota ⚘	Otmar,	Otomar

17,	Neděle ⚘	Mahulena

Boj	za	svobodu	a	demokracii

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Týdenní
Plánovač

47 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad	2024

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

18,	Pondělí ⚘	Romana

19,	Úterý ⚘	Alžběta

20,	Středa ⚘	Nikola,	Niké,	Nikita

21,	Čtvrtek ⚘	Albert

22,	Pátek ⚘	Cecilie

Priority

Úkoly

23,	Sobota ⚘	Klement

24,	Neděle ⚘	Emilie

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Týdenní
Plánovač

48 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad	2024

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

25,	Pondělí ⚘	Kateřina

26,	Úterý ⚘	Artur,	Artuš

27,	Středa ⚘	Xenie

28,	Čtvrtek ⚘	René

29,	Pátek ⚘	Zina

Priority

Úkoly

30,	Sobota ⚘	Ondřej

1,	Neděle ⚘	Iva

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Týdenní
Plánovač

49 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec	2024

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

2,	Pondělí ⚘	Blanka

3,	Úterý ⚘	Svatoslav

4,	Středa ⚘	Barbora,	Bára

5,	Čtvrtek ⚘	Jitka

6,	Pátek ⚘	Mikuláš

Priority

Úkoly

7,	Sobota ⚘	Benjamín

8,	Neděle ⚘	Květoslava

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Týdenní
Plánovač

50 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec	2024

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

9,	Pondělí ⚘	Vratislav

10,	Úterý ⚘	Julie	a	Eulalie

11,	Středa ⚘	Dana

12,	Čtvrtek ⚘	Simona

13,	Pátek ⚘	Lucie

Priority

Úkoly

14,	Sobota ⚘	Lydie

15,	Neděle ⚘	Radana

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Týdenní
Plánovač

51 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec	2024

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

16,	Pondělí ⚘	Albína

17,	Úterý ⚘	Daniel

18,	Středa ⚘	Miloslav

19,	Čtvrtek ⚘	Ester

20,	Pátek ⚘	Dagmar

Priority

Úkoly

21,	Sobota ⚘	Natálie

22,	Neděle ⚘	Šimon

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Týdenní
Plánovač

52 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec	2024

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

23,	Pondělí ⚘	Vlasta

24,	Úterý ⚘	Adam	a	Eva

25,	Středa ⚘	

26,	Čtvrtek ⚘	Štěpán,	Štefan

27,	Pátek ⚘	Žaneta

Priority

Úkoly

28,	Sobota ⚘	Bohumila

29,	Neděle ⚘	Judita

Štědrý	den

1.	svátek	vánoční

2.	svátek	vánoční

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Týdenní
Plánovač

01 Po Út St Čt Pá So Ne

☐	Úkol	1
☐	Úkol	2
☐	Úkol	3
☐	Úkol	4
☐	Úkol	5

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Leden	2025

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

30,	Pondělí ⚘	David

31,	Úterý ⚘	Silvestr

1,	Středa ⚘	

2,	Čtvrtek ⚘	Karina,	Vasil

3,	Pátek ⚘	Radmila,	Radomil

Priority

Úkoly

4,	Sobota ⚘	Diana

5,	Neděle ⚘	Dalimil

Den	obnovy	samostatného	českého	státu,	Nový	rok

•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní	plánovač

Leden



Denní
Plánovač

1 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	
»	Den	obnovy	samostatného	českého	státu,	Nový	rok
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

2 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Karina,	Vasil
»	
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

3 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Radmila,	Radomil
»	
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

4 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Diana
»	
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

5 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Dalimil
»	
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

6 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	
»	
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

7 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Vilma
»	
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

8 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Čestmír
»	
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

9 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Vladan,	Valtr
»	
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

10 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Břetislav
»	
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

11 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Bohdana
»	
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

12 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Pravoslav
»	
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

13 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Edita,	Edyta
»	
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

14 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Radovan,	Radúz
»	
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

15 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Alice
»	
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

16 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Ctirad,	Ctislav
»	
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

17 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Drahoslav
»	
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

18 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Vladislav,	Vladislava
»	
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

19 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Doubravka
»	
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

20 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Ilona,	Sebastián
»	
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

21 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Běla
»	
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

22 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Slavomír,	Slavomíra,	Mnislav
»	
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

23 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Zdeněk
»	
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

24 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Milena
»	
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

25 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Miloš,	Milota
»	
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

26 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Zora,	Danica
»	
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

27 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Ingrid
»	
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

28 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Otýlie
»	
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

29 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Zdislava,	Zdeslava
»	
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

30 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Robin,	Robyn,	Erna
»	
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

31 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Marika,	Spytihněv
»	
»	
»	
»	

T01
T02
T03
T04
T05

Leden

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní	plánovač

Únor



Denní
Plánovač

1 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Hynek
»	
»	
»	
»	

T05
T06
T07
T08
T09

Únor

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25



Denní
Plánovač

2 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Nela
»	
»	
»	
»	

T05
T06
T07
T08
T09

Únor

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25



Denní
Plánovač

3 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Blažej
»	
»	
»	
»	

T05
T06
T07
T08
T09

Únor

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25



Denní
Plánovač

4 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Jarmila
»	
»	
»	
»	

T05
T06
T07
T08
T09

Únor

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25



Denní
Plánovač

5 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Dobromila,	Dobromíra
»	
»	
»	
»	

T05
T06
T07
T08
T09

Únor

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25



Denní
Plánovač

6 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Vanda,	Danuše
»	
»	
»	
»	

T05
T06
T07
T08
T09

Únor

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25



Denní
Plánovač

7 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Veronika,	Bereniké,	Verona
»	
»	
»	
»	

T05
T06
T07
T08
T09

Únor

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25



Denní
Plánovač

8 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Milada,	Mlada
»	
»	
»	
»	

T05
T06
T07
T08
T09

Únor

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25



Denní
Plánovač

9 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Apolena,	Apolonie
»	
»	
»	
»	

T05
T06
T07
T08
T09

Únor

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25



Denní
Plánovač

10 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Mojmír
»	
»	
»	
»	

T05
T06
T07
T08
T09

Únor

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25



Denní
Plánovač

11 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Božena,	Dezider
»	
»	
»	
»	

T05
T06
T07
T08
T09

Únor

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25



Denní
Plánovač

12 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Slavěna,	Slávka
»	
»	
»	
»	

T05
T06
T07
T08
T09

Únor

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25



Denní
Plánovač

13 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Věnceslav,	Věnceslava,	Věnka
»	
»	
»	
»	

T05
T06
T07
T08
T09

Únor

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25



Denní
Plánovač

14 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Valentin,	Valentýn,	Valentýna
»	
»	
»	
»	

T05
T06
T07
T08
T09

Únor

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25



Denní
Plánovač

15 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Jiřina,	Jorga
»	
»	
»	
»	

T05
T06
T07
T08
T09

Únor

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25



Denní
Plánovač

16 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Ljuba
»	
»	
»	
»	

T05
T06
T07
T08
T09

Únor

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25



Denní
Plánovač

17 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Miloslava
»	
»	
»	
»	

T05
T06
T07
T08
T09

Únor

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25



Denní
Plánovač

18 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Gizela,	Gisel
»	
»	
»	
»	

T05
T06
T07
T08
T09

Únor

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25



Denní
Plánovač

19 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Patrik
»	
»	
»	
»	

T05
T06
T07
T08
T09

Únor

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25



Denní
Plánovač

20 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Oldřich
»	
»	
»	
»	

T05
T06
T07
T08
T09

Únor

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25



Denní
Plánovač

21 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Lenka,	Eleonora
»	
»	
»	
»	

T05
T06
T07
T08
T09

Únor

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25



Denní
Plánovač

22 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Petr,	Etel
»	
»	
»	
»	

T05
T06
T07
T08
T09

Únor

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25



Denní
Plánovač

23 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Svatopluk
»	
»	
»	
»	

T05
T06
T07
T08
T09

Únor

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25



Denní
Plánovač

24 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Matěj,	Matyáš
»	
»	
»	
»	

T05
T06
T07
T08
T09

Únor

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25



Denní
Plánovač

25 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Liliana,	Lilie
»	
»	
»	
»	

T05
T06
T07
T08
T09

Únor

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25



Denní
Plánovač

26 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Dorota,	Dorothea
»	
»	
»	
»	

T05
T06
T07
T08
T09

Únor

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25



Denní
Plánovač

27 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Alexandr,	Saša
»	
»	
»	
»	

T05
T06
T07
T08
T09

Únor

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25



Denní
Plánovač

28 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Lumír
»	
»	
»	
»	

T05
T06
T07
T08
T09

Únor

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25



Denní
Plánovač

29 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Horymír
»	
»	
»	
»	

T05
T06
T07
T08
T09

Únor

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25



Denní	plánovač

Březen



Denní
Plánovač

1 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Bedřich,	Bedřiška,	Frederik
»	
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní
Plánovač

2 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Anežka
»	
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní
Plánovač

3 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Kamil,	Vladivoj
»	
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní
Plánovač

4 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Stella
»	
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní
Plánovač

5 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Kazimír
»	
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní
Plánovač

6 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Miroslav
»	
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní
Plánovač

7 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Tomáš
»	
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní
Plánovač

8 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Gabriela,	Zoltán
»	
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní
Plánovač

9 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Františka,	Rebeka,	Franka
»	
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní
Plánovač

10 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Viktorie
»	
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní
Plánovač

11 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Anděla,	Angelika
»	
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní
Plánovač

12 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Řehoř
»	
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní
Plánovač

13 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Růžena,	Rosalie,	Rosa
»	
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní
Plánovač

14 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Rut,	Matylda,	Vlastibor
»	
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní
Plánovač

15 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Ida,	Idunn
»	
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní
Plánovač

16 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Elena,	Herbert
»	
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní
Plánovač

17 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Vlastimil,	Vlastimila
»	
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní
Plánovač

18 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Eduard
»	
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní
Plánovač

19 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Josef,	Josefa
»	
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní
Plánovač

20 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Světlana,	Světla
»	
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní
Plánovač

21 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Radek,	Vesna
»	
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní
Plánovač

22 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Leona,	Leontina,	Lea
»	
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní
Plánovač

23 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Ivona
»	
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní
Plánovač

24 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Gabriel,	Zbyslav
»	
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní
Plánovač

25 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Marian
»	
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní
Plánovač

26 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Emanuel
»	
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní
Plánovač

27 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Dita
»	
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní
Plánovač

28 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Soňa
»	
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní
Plánovač

29 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Taťána,	Slavomil,	Táňa
»	Velký	pátek
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní
Plánovač

30 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Arnošt,	Ernest
»	
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní
Plánovač

31 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Kvido
»	
»	
»	
»	

T09
T10
T11
T12
T13

Březen

26 27 28 29 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16 17
23 24
30 3129



Denní	plánovač

Duben



Denní
Plánovač

1 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Hugo
»	Velikonoční	pondělí
»	
»	
»	

T14
T15
T16
T17
T18

Duben

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

2 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Erika,	Rosalind
»	
»	
»	
»	

T14
T15
T16
T17
T18

Duben

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

3 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Richard
»	
»	
»	
»	

T14
T15
T16
T17
T18

Duben

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

4 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Ivana
»	
»	
»	
»	

T14
T15
T16
T17
T18

Duben

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

5 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Miroslava
»	
»	
»	
»	

T14
T15
T16
T17
T18

Duben

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

6 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Vendula,	Venuše
»	
»	
»	
»	

T14
T15
T16
T17
T18

Duben

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

7 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Heřman,	Hermína
»	
»	
»	
»	

T14
T15
T16
T17
T18

Duben

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

8 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Ema
»	
»	
»	
»	

T14
T15
T16
T17
T18

Duben

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

9 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Dušan
»	
»	
»	
»	

T14
T15
T16
T17
T18

Duben

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

10 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Darja
»	
»	
»	
»	

T14
T15
T16
T17
T18

Duben

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

11 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Izabela,	Izabel,	Ratmír
»	
»	
»	
»	

T14
T15
T16
T17
T18

Duben

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

12 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Julius,	Julian
»	
»	
»	
»	

T14
T15
T16
T17
T18

Duben

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

13 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Aleš
»	
»	
»	
»	

T14
T15
T16
T17
T18

Duben

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

14 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Vincent
»	
»	
»	
»	

T14
T15
T16
T17
T18

Duben

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

15 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Anastázie,	Stáza
»	
»	
»	
»	

T14
T15
T16
T17
T18

Duben

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

16 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Irena,	Bernadeta
»	
»	
»	
»	

T14
T15
T16
T17
T18

Duben

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

17 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Rudolf
»	
»	
»	
»	

T14
T15
T16
T17
T18

Duben

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

18 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Valérie
»	
»	
»	
»	

T14
T15
T16
T17
T18

Duben

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

19 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Rostislav
»	
»	
»	
»	

T14
T15
T16
T17
T18

Duben

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

20 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Marcela
»	
»	
»	
»	

T14
T15
T16
T17
T18

Duben

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

21 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Alexandra,	Selma
»	
»	
»	
»	

T14
T15
T16
T17
T18

Duben

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

22 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Evženie
»	
»	
»	
»	

T14
T15
T16
T17
T18

Duben

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

23 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Vojtěch
»	
»	
»	
»	

T14
T15
T16
T17
T18

Duben

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

24 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Jiří
»	
»	
»	
»	

T14
T15
T16
T17
T18

Duben

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

25 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Marek,	Markus
»	
»	
»	
»	

T14
T15
T16
T17
T18

Duben

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

26 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Oto
»	
»	
»	
»	

T14
T15
T16
T17
T18

Duben

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

27 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Jaroslav
»	
»	
»	
»	

T14
T15
T16
T17
T18

Duben

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

28 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Vlastislav
»	
»	
»	
»	

T14
T15
T16
T17
T18

Duben

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

29 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Robert
»	
»	
»	
»	

T14
T15
T16
T17
T18

Duben

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní
Plánovač

30 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Blahoslav
»	
»	
»	
»	

T14
T15
T16
T17
T18

Duben

2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

6 7
13 14
20 21
27 28

1



Denní	plánovač

Květen



Denní
Plánovač

1 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	
»	Svátek	práce
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní
Plánovač

2 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Zikmund
»	
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní
Plánovač

3 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Alexej,	Alexie,	Timea
»	
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní
Plánovač

4 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Květoslav
»	
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní
Plánovač

5 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Klaudie,	Claudie
»	
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní
Plánovač

6 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Radoslav,	Radovít
»	
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní
Plánovač

7 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Stanislav,	Stanimír
»	
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní
Plánovač

8 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	
»	Den	vítězství
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní
Plánovač

9 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Ctibor
»	
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní
Plánovač

10 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Blažena
»	
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní
Plánovač

11 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Svatava
»	
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní
Plánovač

12 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Pankrác
»	
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní
Plánovač

13 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Servác
»	
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní
Plánovač

14 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Bonifác,	Dina
»	
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní
Plánovač

15 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Žofie,	Sofia,	Selena
»	
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní
Plánovač

16 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Přemysl
»	
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní
Plánovač

17 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Aneta
»	
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní
Plánovač

18 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Nataša
»	
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní
Plánovač

19 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Ivo
»	
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní
Plánovač

20 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Zbyšek
»	
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní
Plánovač

21 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Monika
»	
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní
Plánovač

22 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Emil,	Emilian
»	
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní
Plánovač

23 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Vladimír
»	
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní
Plánovač

24 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Jana	a	Vanesa
»	
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní
Plánovač

25 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Viola
»	
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní
Plánovač

26 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Filip,	Filippa
»	
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní
Plánovač

27 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Valdemar,	Vojslav
»	
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní
Plánovač

28 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Vilém,	Wilem
»	
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní
Plánovač

29 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Maxmilián,	Maxim
»	
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní
Plánovač

30 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Ferdinand
»	
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní
Plánovač

31 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Kamila,	Camilla
»	
»	
»	
»	

T18
T19
T20
T21
T22

Květen

29 30 2 3
6 7 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31 1 2

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

4 5
11 12
18 19
25 26

1
8



Denní	plánovač

Červen



Denní
Plánovač

1 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Laura
»	
»	
»	
»	

T22
T23
T24
T25
T26

Červen

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Denní
Plánovač

2 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Jarmil,	Jaromil
»	
»	
»	
»	

T22
T23
T24
T25
T26

Červen

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Denní
Plánovač

3 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Tamara,	Kevin
»	
»	
»	
»	

T22
T23
T24
T25
T26

Červen

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Denní
Plánovač

4 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Dalibor
»	
»	
»	
»	

T22
T23
T24
T25
T26

Červen

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Denní
Plánovač

5 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Dobroslav
»	
»	
»	
»	

T22
T23
T24
T25
T26

Červen

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Denní
Plánovač

6 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Norbert
»	
»	
»	
»	

T22
T23
T24
T25
T26

Červen

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Denní
Plánovač

7 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Iveta,	Slavoj
»	
»	
»	
»	

T22
T23
T24
T25
T26

Červen

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Denní
Plánovač

8 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Medard
»	
»	
»	
»	

T22
T23
T24
T25
T26

Červen

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Denní
Plánovač

9 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Stanislava
»	
»	
»	
»	

T22
T23
T24
T25
T26

Červen

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Denní
Plánovač

10 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Gita
»	
»	
»	
»	

T22
T23
T24
T25
T26

Červen

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Denní
Plánovač

11 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Bruno,	Amabel,	Mabel
»	
»	
»	
»	

T22
T23
T24
T25
T26

Červen

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Denní
Plánovač

12 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Antonie
»	
»	
»	
»	

T22
T23
T24
T25
T26

Červen

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Denní
Plánovač

13 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Antonín
»	
»	
»	
»	

T22
T23
T24
T25
T26

Červen

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Denní
Plánovač

14 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Roland
»	
»	
»	
»	

T22
T23
T24
T25
T26

Červen

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Denní
Plánovač

15 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Vít,	Svantovít,	Isolde
»	
»	
»	
»	

T22
T23
T24
T25
T26

Červen

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Denní
Plánovač

16 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Zbyněk
»	
»	
»	
»	

T22
T23
T24
T25
T26

Červen

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Denní
Plánovač

17 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Adolf
»	
»	
»	
»	

T22
T23
T24
T25
T26

Červen

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Denní
Plánovač

18 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Milan
»	
»	
»	
»	

T22
T23
T24
T25
T26

Červen

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Denní
Plánovač

19 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Leoš,	Leon
»	
»	
»	
»	

T22
T23
T24
T25
T26

Červen

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Denní
Plánovač

20 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Květa
»	
»	
»	
»	

T22
T23
T24
T25
T26

Červen

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Denní
Plánovač

21 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Alois
»	
»	
»	
»	

T22
T23
T24
T25
T26

Červen

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Denní
Plánovač

22 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Pavla
»	
»	
»	
»	

T22
T23
T24
T25
T26

Červen

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Denní
Plánovač

23 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Zdeňka,	Zdenka
»	
»	
»	
»	

T22
T23
T24
T25
T26

Červen

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Denní
Plánovač

24 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Jan
»	
»	
»	
»	

T22
T23
T24
T25
T26

Červen

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Denní
Plánovač

25 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Ivan
»	
»	
»	
»	

T22
T23
T24
T25
T26

Červen

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Denní
Plánovač

26 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Adrian
»	
»	
»	
»	

T22
T23
T24
T25
T26

Červen

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Denní
Plánovač

27 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Ladislav
»	
»	
»	
»	

T22
T23
T24
T25
T26

Červen

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Denní
Plánovač

28 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Lubomír
»	
»	
»	
»	

T22
T23
T24
T25
T26

Červen

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Denní
Plánovač

29 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Petr	a	Pavel
»	
»	
»	
»	

T22
T23
T24
T25
T26

Červen

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Denní
Plánovač

30 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Šárka,	Vlastimír
»	
»	
»	
»	

T22
T23
T24
T25
T26

Červen

27 28 29 30 31
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30



Denní	plánovač

Červenec



Denní
Plánovač

1 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Jaroslava
»	
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní
Plánovač

2 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Patricie
»	
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní
Plánovač

3 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Radomír
»	
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní
Plánovač

4 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Prokop
»	
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní
Plánovač

5 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Cyril	a	Metoděj
»	Den	slovanských	věrozvěstů	Cyrila	a	Metoděje
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní
Plánovač

6 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	
»	Upálení	mistra	Jana	Husa
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní
Plánovač

7 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Bohuslava
»	
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní
Plánovač

8 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Nora,	Edgar,	Kilian
»	
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní
Plánovač

9 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Drahoslava,	Berenika,	Leticie
»	
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní
Plánovač

10 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Libuše,	Amálie,	Ludoslav
»	
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní
Plánovač

11 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Olga
»	
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní
Plánovač

12 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Bořek
»	
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní
Plánovač

13 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Markéta
»	
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní
Plánovač

14 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Karolína
»	
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní
Plánovač

15 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Jindřich,	Egon
»	
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní
Plánovač

16 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Luboš
»	
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní
Plánovač

17 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Martina
»	
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní
Plánovač

18 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Drahomíra,	Drahuše,	Drahomila
»	
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní
Plánovač

19 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Čeněk
»	
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní
Plánovač

20 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Ilja,	Eliáš,	Elija
»	
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní
Plánovač

21 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Vítězslav,	Vitoslav
»	
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní
Plánovač

22 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Magdalena
»	
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní
Plánovač

23 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Libor,	Larisa
»	
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní
Plánovač

24 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Kristýna,	Kristin
»	
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní
Plánovač

25 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Jakub
»	
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní
Plánovač

26 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Anna
»	
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní
Plánovač

27 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Věroslav,	Heidi
»	
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní
Plánovač

28 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Viktor
»	
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní
Plánovač

29 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Marta,	Beatris
»	
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní
Plánovač

30 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Bořivoj
»	
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní
Plánovač

31 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Ignác
»	
»	
»	
»	

T27
T28
T29
T30
T31

Červenec

1 2 3 4
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31 1 2 3 4

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

7
13 14
20 21
27 28

5 6



Denní	plánovač

Srpen



Denní
Plánovač

1 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Oskar
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní
Plánovač

2 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Gustav
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní
Plánovač

3 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Miluše
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní
Plánovač

4 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Dominik
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní
Plánovač

5 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Kristián,	Oswald
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní
Plánovač

6 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Oldřiška
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní
Plánovač

7 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Lada
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní
Plánovač

8 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Soběslav
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní
Plánovač

9 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Roman,	Ratibor,	Ratislav
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní
Plánovač

10 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Vavřinec
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní
Plánovač

11 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Zuzana
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní
Plánovač

12 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Klára
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní
Plánovač

13 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Alena
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní
Plánovač

14 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Alan,	Lorelai
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní
Plánovač

15 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Hana,	Mirabel
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní
Plánovač

16 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Jáchym
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní
Plánovač

17 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Petra
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní
Plánovač

18 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Helena
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní
Plánovač

19 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Ludvík
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní
Plánovač

20 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Bernard
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní
Plánovač

21 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Johana
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní
Plánovač

22 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Bohuslav
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní
Plánovač

23 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Sandra
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní
Plánovač

24 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Bartoloměj
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní
Plánovač

25 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Radim
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní
Plánovač

26 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Luděk,	Ludiše
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní
Plánovač

27 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Otakar,	Otokar
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní
Plánovač

28 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Augustýn,	Augustin
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní
Plánovač

29 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Evelína,	Evelin
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní
Plánovač

30 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Vladěna,	Vlaďka
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní
Plánovač

31 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Pavlína
»	
»	
»	
»	

T31
T32
T33
T34
T35

Srpen

29 30 31 1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

3 4
10 11
17 18
24 25
31



Denní	plánovač

Září



Denní
Plánovač

1 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Linda,	Samuel
»	
»	
»	
»	

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22

2928



Denní
Plánovač

2 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Adéla
»	
»	
»	
»	

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22

2928



Denní
Plánovač

3 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Bronislav
»	
»	
»	
»	

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22

2928



Denní
Plánovač

4 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Jindřiška,	Henrieta
»	
»	
»	
»	

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22

2928



Denní
Plánovač

5 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Boris
»	
»	
»	
»	

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22

2928



Denní
Plánovač

6 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Boleslav,	Bolemír
»	
»	
»	
»	

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22

2928



Denní
Plánovač

7 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Regína
»	
»	
»	
»	

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22

2928



Denní
Plánovač

8 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Mariana,	Marion
»	
»	
»	
»	

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22

2928



Denní
Plánovač

9 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Daniela
»	
»	
»	
»	

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22

2928



Denní
Plánovač

10 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Irma
»	
»	
»	
»	

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22

2928



Denní
Plánovač

11 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Denisa,	Denys
»	
»	
»	
»	

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22

2928



Denní
Plánovač

12 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Marie
»	
»	
»	
»	

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22

2928



Denní
Plánovač

13 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Lubor
»	
»	
»	
»	

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22

2928



Denní
Plánovač

14 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Radka
»	
»	
»	
»	

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22

2928



Denní
Plánovač

15 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Jolana,	Jolantha
»	
»	
»	
»	

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22

2928



Denní
Plánovač

16 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Ludmila
»	
»	
»	
»	

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22

2928



Denní
Plánovač

17 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Naděžda,	Naděje
»	
»	
»	
»	

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22

2928



Denní
Plánovač

18 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Kryštof
»	
»	
»	
»	

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22

2928



Denní
Plánovač

19 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Zita
»	
»	
»	
»	

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22

2928



Denní
Plánovač

20 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Oleg
»	
»	
»	
»	

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22

2928



Denní
Plánovač

21 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Matouš
»	
»	
»	
»	

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22

2928



Denní
Plánovač

22 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Darina,	Jimram
»	
»	
»	
»	

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22

2928



Denní
Plánovač

23 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Berta
»	
»	
»	
»	

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22

2928



Denní
Plánovač

24 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Jaromír
»	
»	
»	
»	

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22

2928



Denní
Plánovač

25 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Zlata
»	
»	
»	
»	

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22

2928



Denní
Plánovač

26 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Andrea
»	
»	
»	
»	

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22

2928



Denní
Plánovač

27 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Jonáš
»	
»	
»	
»	

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22

2928



Denní
Plánovač

28 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Václav
»	Den	české	státnosti
»	
»	
»	

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22

2928



Denní
Plánovač

29 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Michal,	Michael
»	
»	
»	
»	

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22

2928



Denní
Plánovač

30 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Jeroným,	Ráchel
»	
»	
»	
»	

T35
T36
T37
T38
T39
T40

Září

26 27 28 29 30 31
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 1 2 3 4 5 6

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22

2928



Denní	plánovač

Říjen



Denní
Plánovač

1 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Igor
»	
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní
Plánovač

2 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Olivie,	Oliver
»	
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní
Plánovač

3 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Bohumil
»	
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní
Plánovač

4 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	František,	Francis
»	
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní
Plánovač

5 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Eliška
»	
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní
Plánovač

6 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Hanuš
»	
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní
Plánovač

7 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Justina
»	
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní
Plánovač

8 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Věra
»	
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní
Plánovač

9 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Sára
»	
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní
Plánovač

10 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Marina
»	
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní
Plánovač

11 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Andrej
»	
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní
Plánovač

12 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Marcel
»	
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní
Plánovač

13 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Renáta
»	
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní
Plánovač

14 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Agáta
»	
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní
Plánovač

15 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Tereza
»	
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní
Plánovač

16 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Havel
»	
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní
Plánovač

17 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Hedvika,	Hedvig
»	
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní
Plánovač

18 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Lukáš
»	
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní
Plánovač

19 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Michaela,	Michala,	Edwin
»	
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní
Plánovač

20 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Vendelín
»	
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní
Plánovač

21 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Brigita,	Voršila
»	
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní
Plánovač

22 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Sabina
»	
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní
Plánovač

23 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Theodor
»	
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní
Plánovač

24 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Nina
»	
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní
Plánovač

25 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Beáta,	Krispin
»	
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní
Plánovač

26 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Erik
»	
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní
Plánovač

27 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Šarlota,	Zoe
»	
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní
Plánovač

28 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Jidáš,	Alfred
»	Den	vzniku	samostatného	československého	státu
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní
Plánovač

29 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Silvie,	Sylva
»	
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní
Plánovač

30 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Tadeáš
»	
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní
Plánovač

31 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Štěpánka
»	
»	
»	
»	

T40
T41
T42
T43
T44

Říjen

30 1 2 3 4
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

5 6
12 13
19 20
26 27

28



Denní	plánovač

Listopad



Denní
Plánovač

1 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Felix
»	
»	
»	
»	

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Denní
Plánovač

2 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	
»	
»	
»	
»	

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Denní
Plánovač

3 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Hubert
»	
»	
»	
»	

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Denní
Plánovač

4 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Karel,	Karla
»	
»	
»	
»	

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Denní
Plánovač

5 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Miriam
»	
»	
»	
»	

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Denní
Plánovač

6 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Liběna,	Leonard
»	
»	
»	
»	

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Denní
Plánovač

7 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Saskie
»	
»	
»	
»	

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Denní
Plánovač

8 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Bohumír
»	
»	
»	
»	

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Denní
Plánovač

9 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Bohdan
»	
»	
»	
»	

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Denní
Plánovač

10 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Evžen
»	
»	
»	
»	

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Denní
Plánovač

11 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Martin
»	
»	
»	
»	

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Denní
Plánovač

12 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Benedikt
»	
»	
»	
»	

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Denní
Plánovač

13 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Tibor
»	
»	
»	
»	

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Denní
Plánovač

14 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Sáva
»	
»	
»	
»	

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Denní
Plánovač

15 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Leopold
»	
»	
»	
»	

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Denní
Plánovač

16 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Otmar,	Otomar
»	
»	
»	
»	

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Denní
Plánovač

17 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Mahulena
»	Boj	za	svobodu	a	demokracii
»	
»	
»	

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Denní
Plánovač

18 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Romana
»	
»	
»	
»	

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Denní
Plánovač

19 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Alžběta
»	
»	
»	
»	

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Denní
Plánovač

20 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Nikola,	Niké,	Nikita
»	
»	
»	
»	

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Denní
Plánovač

21 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Albert
»	
»	
»	
»	

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Denní
Plánovač

22 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Cecilie
»	
»	
»	
»	

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Denní
Plánovač

23 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Klement
»	
»	
»	
»	

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Denní
Plánovač

24 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Emilie
»	
»	
»	
»	

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Denní
Plánovač

25 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Kateřina
»	
»	
»	
»	

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Denní
Plánovač

26 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Artur,	Artuš
»	
»	
»	
»	

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Denní
Plánovač

27 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Xenie
»	
»	
»	
»	

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Denní
Plánovač

28 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	René
»	
»	
»	
»	

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Denní
Plánovač

29 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Zina
»	
»	
»	
»	

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Denní
Plánovač

30 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Ondřej
»	
»	
»	
»	

T44
T45
T46
T47
T48

Listopad

28 29 30 31 1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29 1

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

2 3
9 10
16
23 24
30

17



Denní	plánovač

Prosinec



Denní
Plánovač

1 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Iva
»	
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní
Plánovač

2 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Blanka
»	
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní
Plánovač

3 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Svatoslav
»	
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní
Plánovač

4 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Barbora,	Bára
»	
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní
Plánovač

5 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Jitka
»	
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní
Plánovač

6 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Mikuláš
»	
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní
Plánovač

7 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Benjamín
»	
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní
Plánovač

8 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Květoslava
»	
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní
Plánovač

9 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Vratislav
»	
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní
Plánovač

10 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Julie	a	Eulalie
»	
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní
Plánovač

11 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Dana
»	
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní
Plánovač

12 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Simona
»	
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní
Plánovač

13 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Lucie
»	
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní
Plánovač

14 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Lydie
»	
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní
Plánovač

15 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Radana
»	
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní
Plánovač

16 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Albína
»	
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní
Plánovač

17 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Daniel
»	
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní
Plánovač

18 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Miloslav
»	
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní
Plánovač

19 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Ester
»	
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní
Plánovač

20 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Dagmar
»	
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní
Plánovač

21 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Natálie
»	
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní
Plánovač

22 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Šimon
»	
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní
Plánovač

23 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Vlasta
»	
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní
Plánovač

24 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Adam	a	Eva
»	Štědrý	den
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní
Plánovač

25 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	
»	1.	svátek	vánoční
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní
Plánovač

26 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Štěpán,	Štefan
»	2.	svátek	vánoční
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní
Plánovač

27 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Žaneta
»	
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní
Plánovač

28 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Bohumila
»	
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní
Plánovač

29 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Judita
»	
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní
Plánovač

30 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	David
»	
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Denní
Plánovač

31 Po Út St Čt Pá So Ne

⚘	Silvestr
»	
»	
»	
»	

T48
T49
T50
T51
T52
T01

Prosinec

25 26 27 28 29 30
2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 27
30 31 1 2 3 4 5

Plán Snídaně

Plán Oběd

Nejvyšší	priority

Pracovní	poznámky Měsíční - Pracovní	poznámky

Osobní	poznámky Měsíční - Osobní	poznámky / Zvyky	&	Reflexe

07	AM

08	AM

09	AM

10	AM

11	AM

12	PM

01	PM

02	PM

03	PM

04	PM

05	PM

06	PM

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

1
7 8
14 15
21 22
28 2924 25 26



Seznam



Poznámky
Seznam	#01

#01 #02 #03 #04 #05 #06 #07 #08 #09 #10 #11

#12 #13 #14 #15 #16 #17 #18 #19 #20 #21 #22

#23 #24 #25 #26 #27 #28 #29 #30 #31 #32 #33

#34 #35 #36 #37 #38 #39 #40 #41 #42 #43 #44

#45 #46 #47 #48 #49 #50 #51 #52 #53 #54 #55

#56 #57 #58 #59 #60 #61 #62 #63 #64 #65 #66

#67 #68 #69 #70 #71 #72 #73 #74 #75 #76 #77

#78 #79 #80 #81 #82 #83 #84 #85 #86 #87 #88

#89 #90 #91 #92 #93 #94 #95 #96 #97 #98 #99



Seznam



Důležitost Název Ukazatel	průběhu

Úkoly
1 2 3 Seznam	#01

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Důležitost Název Ukazatel	průběhu

Úkoly
1 2 3 Seznam	#02

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Důležitost Název Ukazatel	průběhu

Úkoly
1 2 3 Seznam	#03

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Seznam



Důležitost Název Ukazatel	průběhu

Projekty
1 2 3 Seznam	#01

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Důležitost Název Ukazatel	průběhu

Projekty
1 2 3 Seznam	#02

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Důležitost Název Ukazatel	průběhu

Projekty
1 2 3 Seznam	#03

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Seznam



Stav	/	Datum	/	Předmět: Stav	/	Datum	/	Předmět:

Zápisy	z	jednání
Vlast.	1 Vlast.	2 Vlast.	3 Seznam	#01

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Stav	/	Datum	/	Předmět: Stav	/	Datum	/	Předmět:

Zápisy	z	jednání
Vlast.	1 Vlast.	2 Vlast.	3 Seznam	#02

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Stav	/	Datum	/	Předmět: Stav	/	Datum	/	Předmět:

Zápisy	z	jednání
Vlast.	1 Vlast.	2 Vlast.	3 Seznam	#03

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Seznam



Brainstorming
Nápov. 1 2 3 Seznam	#01

#01 #02 #03

#04 #05 #06

#07 #08 #09

#10 #11 #12

#13 #14 #15

#16 #17 #18

#19 #20 #21

#22 #23 #24

#25 #26 #27

#28 #29 #30

#31 #32 #33



Brainstorming
Nápov. 1 2 3 Seznam	#02

#34 #35 #36

#37 #38 #39

#40 #41 #42

#43 #44 #45

#46 #47 #48

#49 #50 #51

#52 #53 #54

#55 #56 #57

#58 #59 #60

#61 #62 #63

#64 #65 #66



Brainstorming
Nápov. 1 2 3 Seznam	#03

#67 #68 #69

#70 #71 #72

#73 #74 #75

#76 #77 #78

#79 #80 #81

#82 #83 #84

#85 #86 #87

#88 #89 #90

#91 #92 #93

#94 #95 #96

#97 #98 #99



Seznam



Ishikawa	diag.
Nápov. 1 2 3 Seznam	#01

#01 #02 #03 #04 #05

#06 #07 #08 #09 #10

#11 #12 #13 #14 #15

#16 #17 #18 #19 #20

#21 #22 #23 #24 #25

#26 #27 #28 #29 #30



Ishikawa	diag.
Nápov. 1 2 3 Seznam	#02

#31 #32 #33 #34 #35

#36 #37 #38 #39 #40

#41 #42 #43 #44 #45

#46 #47 #48 #49 #50

#51 #52 #53 #54 #55

#56 #57 #58 #59 #60



Ishikawa	diag.
Nápov. 1 2 3 Seznam	#03

#61 #62 #63 #64 #65

#66 #67 #68 #69 #70

#71 #72 #73 #74 #75

#76 #77 #78 #79 #80

#81 #82 #83 #84 #85

#86 #87 #88 #89 #90



Roční	cíle



Zaměřit	se	na:

Cíle: Proč?

Jak	toho	dosáhnout?

Poznámky

Roční	cíle
Přehled

1)

2)

3)

4)

5)

•
•
•
•
•

1)

2)

3)

4)

5)



Poznámka



Název:

Poznámka
Poznámka	#01



Název:

Poznámka
Poznámka	#02



Název:

Poznámka
Poznámka	#03



Název:

Poznámka
Poznámka	#04



Název:

Poznámka
Poznámka	#05



Název:

Poznámka
Poznámka	#06



Název:

Poznámka
Poznámka	#07



Název:

Poznámka
Poznámka	#08



Název:

Poznámka
Poznámka	#09



Název:

Poznámka
Poznámka	#10



Název:

Poznámka
Poznámka	#11



Název:

Poznámka
Poznámka	#12



Název:

Poznámka
Poznámka	#13



Název:

Poznámka
Poznámka	#14



Název:

Poznámka
Poznámka	#15



Název:

Poznámka
Poznámka	#16



Název:

Poznámka
Poznámka	#17



Název:

Poznámka
Poznámka	#18



Název:

Poznámka
Poznámka	#19



Název:

Poznámka
Poznámka	#20



Název:

Poznámka
Poznámka	#21



Název:

Poznámka
Poznámka	#22



Název:

Poznámka
Poznámka	#23



Název:

Poznámka
Poznámka	#24



Název:

Poznámka
Poznámka	#25



Název:

Poznámka
Poznámka	#26



Název:

Poznámka
Poznámka	#27



Název:

Poznámka
Poznámka	#28



Název:

Poznámka
Poznámka	#29



Název:

Poznámka
Poznámka	#30



Název:

Poznámka
Poznámka	#31



Název:

Poznámka
Poznámka	#32



Název:

Poznámka
Poznámka	#33



Název:

Poznámka
Poznámka	#34



Název:

Poznámka
Poznámka	#35



Název:

Poznámka
Poznámka	#36



Název:

Poznámka
Poznámka	#37



Název:

Poznámka
Poznámka	#38



Název:

Poznámka
Poznámka	#39



Název:

Poznámka
Poznámka	#40



Název:

Poznámka
Poznámka	#41



Název:

Poznámka
Poznámka	#42



Název:

Poznámka
Poznámka	#43



Název:

Poznámka
Poznámka	#44



Název:

Poznámka
Poznámka	#45



Název:

Poznámka
Poznámka	#46



Název:

Poznámka
Poznámka	#47



Název:

Poznámka
Poznámka	#48



Název:

Poznámka
Poznámka	#49



Název:

Poznámka
Poznámka	#50



Název:

Poznámka
Poznámka	#51



Název:

Poznámka
Poznámka	#52



Název:

Poznámka
Poznámka	#53



Název:

Poznámka
Poznámka	#54



Název:

Poznámka
Poznámka	#55



Název:

Poznámka
Poznámka	#56



Název:

Poznámka
Poznámka	#57



Název:

Poznámka
Poznámka	#58



Název:

Poznámka
Poznámka	#59



Název:

Poznámka
Poznámka	#60



Název:

Poznámka
Poznámka	#61



Název:

Poznámka
Poznámka	#62



Název:

Poznámka
Poznámka	#63



Název:

Poznámka
Poznámka	#64



Název:

Poznámka
Poznámka	#65



Název:

Poznámka
Poznámka	#66



Název:

Poznámka
Poznámka	#67



Název:

Poznámka
Poznámka	#68



Název:

Poznámka
Poznámka	#69



Název:

Poznámka
Poznámka	#70



Název:

Poznámka
Poznámka	#71



Název:

Poznámka
Poznámka	#72



Název:

Poznámka
Poznámka	#73



Název:

Poznámka
Poznámka	#74



Název:

Poznámka
Poznámka	#75



Název:

Poznámka
Poznámka	#76



Název:

Poznámka
Poznámka	#77



Název:

Poznámka
Poznámka	#78



Název:

Poznámka
Poznámka	#79



Název:

Poznámka
Poznámka	#80



Název:

Poznámka
Poznámka	#81



Název:

Poznámka
Poznámka	#82



Název:

Poznámka
Poznámka	#83



Název:

Poznámka
Poznámka	#84



Název:

Poznámka
Poznámka	#85



Název:

Poznámka
Poznámka	#86



Název:

Poznámka
Poznámka	#87



Název:

Poznámka
Poznámka	#88



Název:

Poznámka
Poznámka	#89



Název:

Poznámka
Poznámka	#90



Název:

Poznámka
Poznámka	#91



Název:

Poznámka
Poznámka	#92



Název:

Poznámka
Poznámka	#93



Název:

Poznámka
Poznámka	#94



Název:

Poznámka
Poznámka	#95



Název:

Poznámka
Poznámka	#96



Název:

Poznámka
Poznámka	#97



Název:

Poznámka
Poznámka	#98



Název:

Poznámka
Poznámka	#99



Poznámka



Název:

Úkol
Poznámka	#01



Název:

Úkol
Poznámka	#02



Název:

Úkol
Poznámka	#03



Název:

Úkol
Poznámka	#04



Název:

Úkol
Poznámka	#05



Název:

Úkol
Poznámka	#06



Název:

Úkol
Poznámka	#07



Název:

Úkol
Poznámka	#08



Název:

Úkol
Poznámka	#09



Název:

Úkol
Poznámka	#10



Název:

Úkol
Poznámka	#11



Název:

Úkol
Poznámka	#12



Název:

Úkol
Poznámka	#13



Název:

Úkol
Poznámka	#14



Název:

Úkol
Poznámka	#15



Název:

Úkol
Poznámka	#16



Název:

Úkol
Poznámka	#17



Název:

Úkol
Poznámka	#18



Název:

Úkol
Poznámka	#19



Název:

Úkol
Poznámka	#20



Název:

Úkol
Poznámka	#21



Název:

Úkol
Poznámka	#22



Název:

Úkol
Poznámka	#23



Název:

Úkol
Poznámka	#24



Název:

Úkol
Poznámka	#25



Název:

Úkol
Poznámka	#26



Název:

Úkol
Poznámka	#27



Název:

Úkol
Poznámka	#28



Název:

Úkol
Poznámka	#29



Název:

Úkol
Poznámka	#30



Název:

Úkol
Poznámka	#31



Název:

Úkol
Poznámka	#32



Název:

Úkol
Poznámka	#33



Název:

Úkol
Poznámka	#34



Název:

Úkol
Poznámka	#35



Název:

Úkol
Poznámka	#36



Název:

Úkol
Poznámka	#37



Název:

Úkol
Poznámka	#38



Název:

Úkol
Poznámka	#39



Název:

Úkol
Poznámka	#40



Název:

Úkol
Poznámka	#41



Název:

Úkol
Poznámka	#42



Název:

Úkol
Poznámka	#43



Název:

Úkol
Poznámka	#44



Název:

Úkol
Poznámka	#45



Název:

Úkol
Poznámka	#46



Název:

Úkol
Poznámka	#47



Název:

Úkol
Poznámka	#48



Název:

Úkol
Poznámka	#49



Název:

Úkol
Poznámka	#50



Název:

Úkol
Poznámka	#51



Název:

Úkol
Poznámka	#52



Název:

Úkol
Poznámka	#53



Název:

Úkol
Poznámka	#54



Název:

Úkol
Poznámka	#55



Název:

Úkol
Poznámka	#56



Název:

Úkol
Poznámka	#57



Název:

Úkol
Poznámka	#58



Název:

Úkol
Poznámka	#59



Název:

Úkol
Poznámka	#60



Název:

Úkol
Poznámka	#61



Název:

Úkol
Poznámka	#62



Název:

Úkol
Poznámka	#63



Název:

Úkol
Poznámka	#64



Název:

Úkol
Poznámka	#65



Název:

Úkol
Poznámka	#66



Název:

Úkol
Poznámka	#67



Název:

Úkol
Poznámka	#68



Název:

Úkol
Poznámka	#69



Název:

Úkol
Poznámka	#70



Název:

Úkol
Poznámka	#71



Název:

Úkol
Poznámka	#72



Název:

Úkol
Poznámka	#73



Název:

Úkol
Poznámka	#74



Název:

Úkol
Poznámka	#75



Název:

Úkol
Poznámka	#76



Název:

Úkol
Poznámka	#77



Název:

Úkol
Poznámka	#78



Název:

Úkol
Poznámka	#79



Název:

Úkol
Poznámka	#80



Název:

Úkol
Poznámka	#81



Název:

Úkol
Poznámka	#82



Název:

Úkol
Poznámka	#83



Název:

Úkol
Poznámka	#84



Název:

Úkol
Poznámka	#85



Název:

Úkol
Poznámka	#86



Název:

Úkol
Poznámka	#87



Poznámka



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#01

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#02

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#03

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#04

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#05

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#06

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#07

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#08

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#09

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#10

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#11

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#12

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#13

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#14

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#15

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#01

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#16

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#18

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#19

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#20

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#21

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#22

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#23

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#24

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#25

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#26

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#27

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#28

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#29

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#30

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#31

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#32

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#33

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#34

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#35

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#36

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#37

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#38

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#39

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#40

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#41

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#42

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#43

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#44

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#45

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#46

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#47

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#48

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#49

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#50

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#51

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#52

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#53

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#54

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#55

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#56

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#57

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#58

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#59

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#60

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#61

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#62

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#63

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#64

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#65

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#66

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#67

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#68

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#69

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#70

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#71

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#72

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#73

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#74

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#75

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#76

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#77

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#78

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#79

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#80

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#81

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#82

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#83

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#84

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#85

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#86

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Název:

Hlavní	cíle

Milníky

Kolegové

Poznámky	/	Datum	❘	Podpoznámky

Časová	osa	/	Datum

Projekt
Poznámka	#87

Popis:

Počáteční	datum:

Uzávěrka:

☐
☐
☐
☐
☐
☐

☐
☐
☐
☐
☐

•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•



Poznámka



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#01	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#02	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#03	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#04	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#05	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#06	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#07	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#08	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#09	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#10	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#11	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#12	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#13	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#14	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#15	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#16	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#17	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#18	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#19	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#20	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#21	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#22	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#23	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#24	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#25	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#26	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#27	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#28	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#29	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#30	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#31	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#32	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#33	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#34	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#35	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#36	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#37	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#38	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#39	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#40	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#41	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#42	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#43	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#44	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#45	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#46	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#47	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#48	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#49	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#50	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#51	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#52	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#53	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#54	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#55	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#56	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#57	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#58	-	Vlast.	1

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#01	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#02	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#03	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#04	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#05	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#06	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#07	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#08	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#09	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#10	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#11	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#12	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#13	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#14	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#15	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#16	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#17	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#18	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#19	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#20	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#21	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#22	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#23	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#24	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#25	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#26	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#27	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#28	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#29	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#30	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#31	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#32	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#33	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#34	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#35	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#36	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#37	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#38	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#39	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#40	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#41	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#42	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#43	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#44	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#45	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#46	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#47	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#48	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#49	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#50	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#51	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#52	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#53	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#54	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#55	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#56	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#57	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#58	-	Vlast.	2

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#01	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#02	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#03	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#04	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#05	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#06	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#07	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#08	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#09	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#10	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#11	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#12	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#13	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#14	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#15	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#16	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#17	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#18	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#19	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#20	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#21	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#22	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#23	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#24	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#25	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#26	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#27	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#28	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#29	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#30	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#31	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#32	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#33	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#34	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#35	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#36	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#37	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#38	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#39	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#40	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#41	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#42	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#43	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#44	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#45	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#46	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#47	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#48	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#49	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#50	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#51	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#52	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#53	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#54	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#55	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#56	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#57	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Datum: Čas: on-line		☐ 	off-line ☐

Poznámky	❘	Podpoznámky Informace

Úkol	/	Uzávěrka

Zápisy	z	jed.
Poznámka	#58	-	Vlast.	3

Předmět:

Kolegové:

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

☐
☐
☐
☐
☐
☐
☐



Poznámka



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#01



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#02



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#03



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#04



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#05



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#06



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#07



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#08



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#09



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#10



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#11



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#12



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#13



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#14



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#15



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#16



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#17



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#18



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#19



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#20



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#21



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#22



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#23



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#24



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#25



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#26



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#27



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#28



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#29



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#30



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#31



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#32



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#33



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#34



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#35



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#36



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#37



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#38



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#39



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#40



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#41



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#42



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#43



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#44



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#45



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#46



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#47



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#48



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#49



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#50



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#51



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#52



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#53



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#54



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#55



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#56



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#57



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#58



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#59



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#60



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#61



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#62



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#63



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#01



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#65



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#66



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#67



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#68



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#69



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#70



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#71



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#72



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#73



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#74



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#75



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#76



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#77



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#78



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#79



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#80



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#81



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#82



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#83



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#84



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#85



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#86



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#87



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#88



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#89



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#90



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#91



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#92



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#93



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#94



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#95



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#96



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#97



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#98



Brainstorming
Nápov. Podpozn. Poznámka	#99



Poznámka



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#01



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#02



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#03



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#04



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#05



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#06



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#07



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#08



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#09



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#10



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#11



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#12



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#13



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#14



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#15



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#16



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#17



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#18



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#19



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#20



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#21



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#22



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#23



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#24



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#25



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#26



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#27



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#28



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#29



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#30



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#31



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#32



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#33



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#34



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#35



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#36



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#37



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#38



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#39



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#40



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#41



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#42



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#43



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#44



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#45



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#46



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#47



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#48



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#49



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#50



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#51



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#52



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#53



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#54



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#55



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#56



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#57



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#58



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#59



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#60



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#61



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#62



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#63



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#64



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#65



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#66



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#67



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#68



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#69



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#70



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#71



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#72



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#73



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#74



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#75



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#76



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#77



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#78



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#79



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#80



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#81



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#82



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#83



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#84



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#85



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#86



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#87



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#88



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#89



Ishikawa	diag.
Nápov. Podpozn. Poznámka	#90



Podpoznámka



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#01



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#02



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#03



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#04



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#05



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#06



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#07



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#08



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#09



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#10



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#11



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#12



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#13



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#14



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#15



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#16



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#17



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#18



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#19



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#20



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#21



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#22



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#23



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#24



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#25



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#26



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#27



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#28



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#29



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#30



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#31



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#32



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#33



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#34



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#35



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#36



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#37



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#38



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#39



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#40



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#41



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#42



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#43



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#44



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#45



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#46



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#47



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#48



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#49



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#50



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#51



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#52



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#53



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#54



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#55



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#56



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#57



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#58



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#59



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#60



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#61



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#62



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#63



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#64



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#65



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#66



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#67



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#68



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#69



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#70



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#71



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#72



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#73



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#74



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#75



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#76



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#77



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#78



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#79



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#80



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#81



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#82



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#83



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#84



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#85



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#86



Poznámky

Projekt
Podpozn.	#87



Podpoznámka



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#01	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#02	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#03	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#04	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#05	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#06	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#07	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#08	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#09	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#10	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#11	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#12	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#13	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#14	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#15	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#16	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#17	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#18	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#19	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#20	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#21	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#22	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#23	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#24	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#25	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#26	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#27	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#28	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#29	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#30	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#31	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#32	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#33	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#34	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#35	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#36	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#37	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#38	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#39	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#40	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#41	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#42	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#43	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#44	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#45	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#46	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#47	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#48	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#49	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#50	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#51	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#52	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#53	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#54	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#55	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#56	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#57	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#58	-	Vlast.	1



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#01	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#02	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#03	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#04	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#05	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#06	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#07	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#08	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#09	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#10	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#11	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#12	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#13	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#14	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#15	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#16	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#17	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#18	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#19	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#20	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#21	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#22	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#23	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#24	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#25	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#26	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#27	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#28	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#29	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#30	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#31	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#32	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#33	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#34	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#35	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#36	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#37	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#38	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#39	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#40	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#41	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#42	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#43	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#44	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#45	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#46	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#47	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#48	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#49	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#50	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#51	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#52	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#53	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#54	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#55	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#56	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#57	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#58	-	Vlast.	2



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#01	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#02	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#03	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#04	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#05	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#06	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#07	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#08	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#09	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#10	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#11	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#12	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#13	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#14	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#15	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#16	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#17	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#18	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#19	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#20	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#21	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#22	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#23	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#24	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#25	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#26	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#27	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#28	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#29	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#30	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#31	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#32	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#33	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#34	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#35	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#36	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#37	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#38	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#39	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#40	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#41	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#42	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#43	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#44	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#45	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#46	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#47	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#48	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#49	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#50	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#51	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#52	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#53	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#54	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#55	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#56	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#57	-	Vlast.	3



Poznámky

Zápisy	z	jed.
Podpozn.	#58	-	Vlast.	3



Podpoznámka



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#01



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#02



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#03



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#04



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#05



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#06



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#07



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#08



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#09



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#10



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#11



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#12



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#13



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#14



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#15



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#16



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#17



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#18



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#19



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#20



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#21



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#22



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#23



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#24



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#25



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#26



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#27



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#28



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#29



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#30



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#31



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#32



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#33



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#34



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#35



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#36



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#37



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#38



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#39



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#40



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#41



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#42



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#43



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#44



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#45



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#46



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#47



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#48



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#49



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#50



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#51



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#52



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#53



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#54



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#55



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#56



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#57



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#58



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#59



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#60



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#61



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#62



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#63



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#64



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#65



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#66



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#67



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#68



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#69



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#70



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#71



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#72



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#73



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#74



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#75



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#76



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#77



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#78



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#79



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#80



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#81



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#82



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#83



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#84



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#85



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#86



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#87



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#88



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#89



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#90



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#91



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#92



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#93



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#94



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#95



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#96



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#97



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#98



Poznámky

Brainstorming
Podpozn.	#99



Podpoznámka



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#01



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#02



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#03



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#04



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#05



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#06



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#07



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#08



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#09



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#10



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#11



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#12



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#13



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#14



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#15



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#16



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#17



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#18



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#19



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#20



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#21



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#22



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#23



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#24



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#25



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#26



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#27



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#28



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#29



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#30



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#31



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#32



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#33



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#34



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#35



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#36



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#37



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#38



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#39



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#40



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#41



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#42



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#43



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#44



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#45



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#46



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#47



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#48



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#49



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#50



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#51



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#52



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#53



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#54



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#55



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#56



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#57



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#58



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#59



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#60



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#61



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#62



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#63



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#64



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#65



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#66



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#67



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#68



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#69



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#70



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#71



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#72



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#73



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#74



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#75



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#76



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#77



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#78



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#79



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#80



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#81



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#82



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#83



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#84



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#85



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#86



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#87



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#88



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#89



Poznámky

Ishikawa	diag.
Podpozn.	#90



Nápověda



Brainstorming
Nápov. 1 2 3 Nápov.	stránka



Ishikawa	diag.
Nápov. 1 2 3 Nápov.	stránka



Konec



Zásluhy:
Wajsar	Josef

Wajsar.Josef@hotmail.com

https://github.com/PepikVaio

https://WajsarJosef.webnode.cz

Informace:
Tento	"re-Planner"	byl	vytvořený	pro	mojí	vlastní	potřebu.

Snažil	jsem	se,	aby	"re-Planner"	byl	kompletní	nástroj	pro	pracovní,	osobní
nebo	školní	činnosti.

Toto	je	druhá	verze,	kde	jsem	přidal	pár	funkcí,	například	upravil	záhlaví
(výšku	a	barvu)	kvůli	novému	rozložení	reMarkable,	upravil	pár	drobností	a
dále	přidal	náhled	následujícího	měsíce,	pro	zápis	poznámek	na	konci	roku.

Na	příští	rok	jej	budu	dále	rozšiřovat.	Nyní	zahrnuje	kompletní	nástoje	pro
pracovní	workflow	(roční	kalendář,	kvartální,	měsíční,	týdenní	a	denní
přehled,	poznámky,	ukolovník,	projekty,	porady	nebo	Ishikawa	diagram	a
Brainstorming,	...)

V	další	verzi	se	zaměřím	na	zábavní	část	(cestování,	oslav,	přehled	filmů,
knížek	a	hudby,	samolepky,	zdraví,	sledovač	cyklů,	kontakty,	hesla,
finnance,	atd...	Bohužel	jsem	nestihl	pro	tento	rok	doplnit.

Doufám,	že	se	vám	"re-Planner"	bude	líbit	a	bude	vám	sloužit.

Poznámka:
text Děkuji	vám	za	zakoupení	"re-Planneru".	Jsem	rád,	že	jste	ocenil/a	čas,	který

jsem	strávil	vytvářením.	Díky	vaší	podpoře	se	pokusím	vytvořit	další
projekty	pro	remarkable.	

Pokud	máte	další	požadavky	na	"re-Planner"	nebo	i	jiné,	kontaktujte	mě
prosím.



---	Promiňte!	---
Stránka	je	v
rekonstrukci

---	---	---	---	---	---
Klikněte	pro
návrat!


	Obal
	Obsah
	Roční přehled
	Čtvrtletní přehled
	Měsíční plánovač
	Měsíční pracovní poznámky
	Měsíční osobní poznámky
	Měsíční zvyky a reflexe
	Týdenní plánovač
	Denní plánovač Leden
	Denní plánovač Únor
	Denní plánovač Březen
	Denní plánovač Duben
	Denní plánovač Květen
	Denní plánovač Červen
	Denní plánovač Červenec
	Denní plánovač Srpen
	Denní plánovač Září
	Denní plánovač Říjen
	Denní plánovač Listopad
	Denní plánovač Prosinec
	Seznam poznámek
	Seznam úkolů
	Seznam projektů
	Seznam schůzek
	Brainstorming
	Ishikawa diagram
	Rončí cíle
	Poznámky
	Úkoly
	Projekty
	Porady
	Brainstorming
	Ishikawa Diagram
	Podprojekty
	Podporady
	Brainstorming
	Ishikawa diagram
	Pomoc
	Konec

